
CR151606

HORA

16:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 56''
2 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 8' 04''
3 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 10''
4 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 8' 14''
5 677 CM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 28''
6 2246 LM - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 8' 33''
7 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 34''
8 659 CM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 43''
9 667 CM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 46''

10 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 9' 14''
11 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 9' 18''
12 2056 CM O7609 JAIME RODRIGUEZ REMON 3-oct.-02 OVIEDO ATLETISMO 9' 24''
13 2052 CM - ALEJANDRO FERNANDEZ PAZOS 6-mar.-02 TORRELAVEGA 9' 36''
14 693 CM SM4457 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 9' 36''
15 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 9' 51''
16 2046 LM - EFRAIN FERNANDEZ SANGRADOR 15-jul.-00 SALAMANCA 9' 54''
17 555 CM SM5495 ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 34''
18 2243 LM - IVAN BOHEDO SAÑUDO 15-sep.-99 TORRELAVEGA 11' 01''
19 2248 LM - MARIO MARTINEZ LOBATO 14-jun.-99 TORRELAVEGA 11' 31''
20 1140 POPM - ANTONIO RODRIGUEZ VEGA 1-jul.-74 TANOS 11' 32''

Juvenil Masculino 16:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 315 LM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 8' 04''
2 2246 LM - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 8' 33''
3 651 LM S10291 JUAN CARLOS GARCIA RODRIGUEZ 6-ene.-99 CA TORRELAVEGA 9' 14''
4 2046 LM - EFRAIN FERNANDEZ SANGRADOR 15-jul.-00 SALAMANCA 9' 54''
5 2243 LM - IVAN BOHEDO SAÑUDO 15-sep.-99 TORRELAVEGA 11' 01''
6 2248 LM - MARIO MARTINEZ LOBATO 14-jun.-99 TORRELAVEGA 11' 31''

Cadete Masculino 16:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 681 CM SM638 JAVIER DE MIGUEL TERAN 21-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 56''
2 694 CM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 10''
3 307 CM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 EDM PIELAGOS 8' 14''
4 677 CM SM4406 SERGIO MANTILLA FERNANDEZ 16-ene.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 28''
5 686 CM SM5227 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 34''
6 659 CM SM5071 YERAY GARCIA RODRIGUEZ 30-may.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 43''
7 667 CM SM635 PABLO ALVAREZ CANO 17-abr.-02 EDM TORRELAVEGA 8' 46''
8 678 CM S10631 JORGE VELARDE NORIEGA 26-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 9' 18''
9 2056 CM O7609 JAIME RODRIGUEZ REMON 3-oct.-02 OVIEDO ATLETISMO 9' 24''

10 2052 CM - ALEJANDRO FERNANDEZ PAZOS 6-mar.-02 TORRELAVEGA 9' 36''
11 693 CM SM4457 FABIAN SAIZ LANDERAS 14-nov.-02 EDM TORRELAVEGA 9' 36''
12 289 CM S10742 JESUS RIAL RODRIGUEZ 22-ago.-02 EDM PIELAGOS 9' 51''
13 555 CM SM5495 ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 10' 34''

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

2.700 m.Juvenil y Cadete Masculino

ACTA - CR151606

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba VII SAN SILVESTRE SOLIDARIA CIUDAD DE TORRELAVEGA

Lugar y fecha Torrelavega, 31 de diciembre de 2015

Organiza CA TORRELAVEGA / AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

2.700 m.

2.700 m.



CR151606

HORA

16:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 2237 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 55''
2 694 LF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 CA TORRELAVEGA 6' 05''
3 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 6' 11''
4 698 CF S10630 ISABEL RODRIGUEZ MORAN 9-oct.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 12''
5 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 17''
6 688 CF SM5230 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 18''
7 650 LF SM5099 RAQUEL SARABIA SOTO 30-oct.-00 CA TORRELAVEGA 6' 22''
8 685 CF SM3882 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 25''
9 528 CF S10723 SAIOA ALONSO MORAN 9-abr.-02 AD COSTA DE AJO 6' 26''

10 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 38''
11 923 CF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 04''
12 671 CF SM5192 PAULA GARCIA ZUZNZUNEGUI 9-oct.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 24''
13 654 LF S10802 MARTA LOPEZ JIMENEZ 20-feb.-00 CA TORRELAVEGA 7' 43''
14 662 CF SM5562 ANA ISABEL ANTUÑA PEREZ 5-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 30''

Juvenil Femenino 16:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 LF S10458 MARIA ALVAREZ CANO 17-abr.-00 CA TORRELAVEGA 6' 05''
2 677 LF S10460 PATRICIA CRESPO SAIZ 8-mar.-99 CA TORRELAVEGA 6' 11''
3 655 LF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 6' 17''
4 650 LF SM5099 RAQUEL SARABIA SOTO 30-oct.-00 CA TORRELAVEGA 6' 22''
5 654 LF S10802 MARTA LOPEZ JIMENEZ 20-feb.-00 CA TORRELAVEGA 7' 43''

Cadete Femenino 16:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2237 CF BU3820 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 UNIVERSIDAD DE BURGOS 5' 55''
2 698 CF S10630 ISABEL RODRIGUEZ MORAN 9-oct.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 12''
3 688 CF SM5230 KHAOULA EL AMARAOUI FARSSI 30-nov.-01 EDM TORRELAVEGA 6' 18''
4 685 CF SM3882 ANA GEMA CARABAZA SANCHEZ 17-dic.-02 EDM TORRELAVEGA 6' 25''
5 528 CF S10723 SAIOA ALONSO MORAN 9-abr.-02 AD COSTA DE AJO 6' 26''
6 523 CF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 AD COSTA DE AJO 6' 38''
7 923 CF SM641 BEATRIZ GARCIA MIRA 18-jul.-02 CA POLANCO - SOLVAY 7' 04''
8 671 CF SM5192 PAULA GARCIA ZUZNZUNEGUI 9-oct.-02 EDM TORRELAVEGA 7' 24''
9 662 CF SM5562 ANA ISABEL ANTUÑA PEREZ 5-dic.-01 EDM TORRELAVEGA 8' 30''

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Juvenil y Cadete Femenino 1.800 m.

1.800 m.

1.800 m.



CR151606

HORA

16:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 722 IM SM5210 ABRAHAM BEKELE SANCHEZ QUEVEDO 29-nov.-03 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 46''
2 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 53''
3 297 IM SM925 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 55''
4 524 IM SM5598 MARCOS LOPEZ VILLAFRUELA 7-sep.-04 AD COSTA DE AJO 6' 02''
5 687 IM SM3788 ALEX SALAS CAYON 13-abr.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 08''
6 114 IM SM4926 JAVIER BLANCO BAÑOS 4-mar.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 11''
7 303 IM SM4448 RODRIGO CARMONA VILLEGAS 10-feb.-03 EDM PIELAGOS 6' 16''
8 529 IM SM4686 ALAN SISNIEGA SOL 2-sep.-04 AD COSTA DE AJO 6' 27''
9 111 IM SM4218 ADRIAN VILLEGAS HERRAN 29-feb.-04 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 28''

10 2029 IM - ALEJANDRO ALONSO SIERRA 6-oct.-04 CASTAÑEDA 6' 44''
11 673 IM SM4042 ZOUHAIR ATTAOUI 25-oct.-04 EDM TORRELAVEGA 7' 33''
12 2016 IM - CESAR GUTIERREZ CAMPO 15-dic.-04 TORRELAVEGA 7' 47''
13 699 IM SM3665 LUCAS TERAN DE LA FUENTE 25-nov.-04 EDM TORRELAVEGA 8' 30''

CR151606

HORA

17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 680 IF SM837 NATALIA ALONSO TORRE 28-oct.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 29''
2 927 IF SM5084 JUDITH FERNANDEZ ARELLANO 10-ene.-04 CA POLANCO - SOLVAY 5' 35''
3 672 IF SM4176 ELISA SANCHEZ RUILOBA 18-mar.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 40''
4 692 IF SM1022 PAULA GONZALEZ GONZALEZ 18-jun.-03 EDM TORRELAVEGA 5' 47''
5 674 IF SM3883 SOFIA PEREZ AMIEVA 7-ago.-04 EDM TORRELAVEGA 5' 48''
6 940 IF SM4159 NADIA VIRGINIA PEÑA NYEMTSOVA 5-sep.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 17''
7 695 IF SM3518 ANA GONZALEZ MARCANO 12-may.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 25''
8 2218 IF - MARTINA BARQUIN PALACIOS 17-ene.-04 TANOS 6' 33''
9 689 IF SM4278 ARIADNA CUEVAS ROIZ 2-may.-04 EDM TORRELAVEGA 6' 37''

10 2214 IF - VALERIA BOHEDO SAÑUDO 4-abr.-04 TORRELAVEGA 6' 37''
11 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 6' 38''
12 2231 IF - MARIA DE LOS ANGELES ORUÑA AGUEROS 21-ene.-03 POLANCO 6' 55''
13 2222 IF - AITANA ARIAS RUIZ 2-dic.-03 REQUEJADA 6' 55''
14 2229 IF - ANGELA ABARCA RODRIGUEZ 16-feb.-03 TORRELAVEGA 7' 10''
15 2232 IF - ADRIANA MENENDEZ VERDUGO 19-ene.-03 TORRELAVEGA 7' 10''
16 2030 IF - ANGELICA RODRIGUEZ MARTINEZ 24-jun.-04 TANOS 7' 24''
17 2210 IF - ROMINA BLANCO RODRIGUEZ 1-sep.-04 TORRELAVEGA 7' 51''
18 2211 IF - LARA VELARDE GONZALEZ 15-jun.-04 TORRELAVEGA 7' 53''
19 2224 IF - LAURA PEREZ HERRERO 24-ago.-03 PUENTE SAN MIGUEL 8' 11''
20 2213 IF - CLAUDIA MARTINEZ VERTIZ 6-may.-04 TORRELAVEGA 8' 19''
21 2227 IF - SOFIA GUTIERREZ SOLARES 15-may.-03 TORRELAVEGA 8' 20''

Infantil Femenino 1.550 m.

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

Infantil Masculino 1.800 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151606

HORA

17:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 2192 AM - SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 CORNON DE LA PEÑA 5' 25''
2 117 AM SM5430 IKER GONZALEZ FERNANDEZ 7-dic.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 34''
3 274 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 5' 37''
4 916 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''
5 2044 AM - ISMAEL LOPEZ TERAN 6-ene.-05 CARANCEJA 5' 54''
6 2014 AM - IÑIGO SAIZ GONZALEZ 1-ago.-06 TORRELAVEGA 5' 58''
7 2045 AM - PABLO GONZALEZ MEDIAVILLA 15-mar.-05 TORRELAVEGA 6' 02''
8 2015 AM - PABLO SAIZ GONZALEZ 1-ago.-06 TORRELAVEGA 6' 05''
9 2204 AM - JORGE MONTERO BUSTAMANTE 5-sep.-05 TORRELAVEGA 6' 06''

10 2050 AM - JORGE PECHERO DIAZ 8-ago.-05 TORRELAVEGA 6' 08''
11 671 AM SM4647 UNAI SOTORRIOS BLAZQUEZ 26-dic.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 15''
12 2041 AM - PABLO LABRADOR DIAZ 21-mar.-05 TORRELAVEGA 6' 17''
13 683 AM SM5516 HUGO GARCIA RODRIGUEZ 12-jun.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 25''
14 521 AM SM4685 IVAN SISNIEGA SOL 12-may.-06 AD COSTA DE AJO 6' 45''
15 2190 AM - TEO PEREZ SOTOS 28-ago.-06 ALBORAYA 6' 46''
16 2028 AM - MARCOS FREIRE COBO 16-jul.-06 LA VEGUILLA 6' 53''
17 2040 AM - LUIS COITE 1-ene.-05 CAYON 6' 54''
18 946 AM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 7' 01''
19 2026 AM - MARIO PEREZ HERRERO 28-jun.-06 PUENTE SAN MIGUEL 7' 05''
20 2186 AM - CRISTIAN POLANCO FERNANDEZ 28-nov.-06 TORRELAVEGA 7' 08''
21 2042 AM - MAURO MARTINEZ GONZALEZ 1-ago.-05 TORRELAVEGA 7' 11''
22 2200 AM - ADRIAN FLORANES RODRIGUEZ 27-nov.-05 GANZO 7' 24''
23 2049 AM - DAVID CASTRO LOPEZ 10-ago.-05 TORRELAVEGA 7' 29''
24 2207 AM - NEIL RUILOBA GUTIERREZ 22-mar.-05 TORRELAVEGA 8' 19''
25 2197 AM - RODRIGO GUTIERREZ SOLARES 31-mar.-06 TORRELAVEGA 9' 32''

CR151606

HORA

17:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 405 AF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 3' 01''
2 116 AF SM4298 CLAUDIA VILLEGAS HERRAN 25-ene.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 05''
3 925 AF SM4539 TELMA FERNANDEZ SAIZ 18-jun.-05 CA POLANCO - SOLVAY 3' 05''
4 675 AF SM1593 ELENA CARRAL GARCIA 1-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 10''
5 687 AF SM4277 EVA RUIZ-ZORRILLA RUIZ 28-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 12''
6 683 AF SM4531 MARTINA TERAN DE LA FUENTE 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 15''
7 699 AF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 15''
8 905 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 16''
9 112 AF SM4064 ESTELA GUTIERREZ RICO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 17''

10 686 AF SM4388 LUCIA SAIZ GONZALEZ 12-feb.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 19''
11 286 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 3' 21''
12 933 AF SM5102 SALMA USLE GARCIA 12-mar.-06 CA POLANCO - SOLVAY 3' 22''
13 685 AF SM5204 LUCIA PEÑA IBAÑEZ 22-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 24''
14 2013 AF - MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 TORRELAVEGA 3' 27''
15 275 AF SM4440 ALBA LAMAS GARCIA 24-ene.-05 EDM PIELAGOS 3' 27''
16 271 AF SM4439 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-jun.-06 EDM PIELAGOS 3' 28''
17 376 AF SM4208 DIANA FERNANDEZ BERZOSA 12-dic.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 28''
18 332 AF SM5151 LUCIA ARISTAYETA SANCHEZ 4-may.-06 CD TORREVELO 3' 29''
19 109 AF SM4299 MARTA BLANCO BAÑOS 18-oct.-06 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 29''
20 676 AF SM4172 JANA RUBAYO SANCHEZ 5-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 30''
21 670 AF SM5190 NAOMI LEYES 4-jul.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 30''
22 690 AF SM3881 LEIDA DE COS FERNANDEZ 22-may.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 33''
23 697 AF SM4458 NOA SAIZ LANDERAS 8-sep.-05 EDM TORRELAVEGA 3' 33''
24 921 AF SM5581 AINHOA GANDIAGA CARRERA 14-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 3' 34''
25 928 AF SM5105 ANGELA CRESPO VISEA 26-nov.-05 CA POLANCO - SOLVAY 3' 34''
26 2053 AF - PAULA RODRIGUEZ REMON 28-sep.-05 OVIEDO 3' 36''
27 679 AF SM5452 AIA PUENTE GONZALEZ 31-ago.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 36''
28 652 AF SM5189 DESIRE TRESGALLO LARA 16-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 37''
29 688 AF SM5191 CARLA VILLEGAS PEREZ 2-nov.-06 EDM TORRELAVEGA 3' 40''
30 2021 AF - CLAUDIA GUTIERREZ CAMPO 1-feb.-06 TORRELAVEGA 3' 44''
31 2203 AF - LUCIA BORBOLLA ESTRADA 6-sep.-05 SUANCES 3' 50''
32 2185 AF - TANIA ORIA VALLEJO 27-dic.-06 TORRELAVEGA 3' 55''

CATEGORÍA

900 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

Alevín Masculino 1.550 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino



CR151606

HORA

17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 2177 BM - ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 OREÑA 3' 03''
2 673 BM SM5072 YAGO RUBAYO SANCHEZ 24-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 05''
3 680 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 06''
4 672 BM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 08''
5 675 BM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 11''
6 2039 BM - JAIME SANTOS SANCHEZ 1-ene.-07 TORRELAVEGA 3' 12''
7 926 BM SM5620 MANUEL ZABALA GUTIERREZ 27-ago.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 14''
8 691 BM SM5561 IVAN GOMEZ CORREA 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 3' 16''
9 285 BM SM5029 OSCAR CRESPO GUTIERREZ 1-mar.-07 EDM PIELAGOS 3' 18''

10 939 BM SM5083 ISAAC FERNANDEZ ARELLANO 1-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 24''
11 684 BM SM5094 ABENET MARCOS SERNA RUIZ 27-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 24''
12 2020 BM SM5506 MARIO GUTIERREZ CABRERO 30-mar.-08 CD TORREVELO 3' 26''
13 936 BM SM5179 HECTOR GONZALEZ MAZORRA 19-oct.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 27''
14 872 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 30''
15 2164 BM - IZAN DE MIGUEL GARCIA 20-abr.-08 RUMOROSO 3' 31''
16 331 BM SM5583 SERGIO ARISTAYETA SANCHEZ 3-may.-08 CD TORREVELO 3' 32''
17 2181 BM - HECTOR GARCIA GONZALEZ 4-mar.-07 MIJAROJOS 3' 33''
18 569 BM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14-jul.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 44''
19 2072 BM - VICENTE TORRO PEREZ 26-oct.-07 TORRELAVEGA 3' 51''
20 2171 BM - ALEJANDRO FLORANES RODRIGUEZ 20-oct.-07 GANZO 3' 56''
21 2005 BM - NESTRO GUTIERREZ GARCIA 12-ene.-08 TORRELAVEGA 3' 58''
22 2032 BM - ADRIEL SOLAR MARTINEZ 1-ene.-07 TORRELAVEGA 4' 00''
23 2033 BM - ADRIAN CAMPO MARTINEZ 1-ene.-07 TORRELAVEGA 4' 04''
24 328 BM SM5502 MARCOS GONZALEZ SANCHEZ 23-ago.-08 CD TORREVELO 4' 12''
25 682 BM SM5524 MARIO GONZALEZ MEDIAVILLA 30-jun.-05 EDM TORRELAVEGA 4' 24''
26 2023 BM - SERGIO MARTINEZ VERTIZ 21-sep.-08 TORRELAVEGA 4' 27''
27 2007 BM SM5586 ALEJANDRO RAMOS BASTERRECHEA 22-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 32''
28 2176 BM - DARIO MARTINEZ VILLEGAS 21-jun.-07 TORRELAVEGA 4' 58''

CR151606

HORA

17:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 270 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 2' 17''
2 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 2' 21''
3 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 25''
4 689 BF SM5039 LAURA SAIZ GONZALEZ 18-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 30''
5 680 BF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 35''
6 674 BF SM5076 LEYRE CARRAL GARCIA 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 39''
7 679 BF SM5454 PAULA GARCIA FERNANDEZ 21-oct.-08 EDM TORRELAVEGA 2' 39''
8 945 BF SM5621 VALERIA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 43''
9 692 BF SM5069 LUCIA TORRE PALACIOS 13-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 46''

10 946 BF SM5622 CAROLINA HUSILLOS RODRIGUEZ 1-jul.-08 CA POLANCO - SOLVAY 2' 47''
11 2174 BF - OLALLA COLLANTES GUTIERREZ 23-ago.-07 SUANCES 2' 50''
12 366 BF SM5245 JUDITH GUERRA CAMINO 15-oct.-08 CARREFOUR BEZANA 2' 53''
13 2047 BF - REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 TORRELAVEGA 2' 53''
14 676 BF SM5205 AINARA GANDARA MORAN 16-jul.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 55''
15 2058 BF - LUCIA GONZALEZ RUIZ 9-jun.-07 TORRELAVEGA 2' 57''
16 2154 BF - LUA BREGEL IBAÑEZ 22-oct.-08 PUENTE SAN MIGUEL 3' 00''
17 2161 BF - KIRA SARAÑANA MARTINEZ 14-jun.-08 POLANCO 3' 01''
18 2169 BF - SANDRA GONZALEZ-CORDERO GARCIA 4-dic.-07 TORRELAVEGA 3' 02''
19 2034 BF - NOA DIAZ MANTECON 1-ene.-07 TORRELAVEGA 3' 04''
20 2035 BF - LAIA ALVAREZ VARELA 25-sep.-08 TORRELAVEGA 3' 05''
21 2168 BF - DANIELA PEREDA ARPIDE 17-ene.-08 TORRELAVEGA 3' 05''
22 2166 BF - MARTA ROIZ FERNANDEZ 8-mar.-08 TORRELAVEGA 3' 06''
23 2157 BF - INES SANTALLA PEREZ 21-sep.-08 VARGAS 3' 12''
24 2179 BF - ANDREA MONTES OÑATE 27-mar.-07 HUELVA 3' 35''
25 2152 BF - CELIA GONZALEZ PELAEZ 20-dic.-08 ANIEVAS 3' 41''

650 m.

900 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega



CR151606

HORA

17:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 1993 PBM - FLORO GONZALEZ RODRIGUEZ 10-feb.-09 ORUÑA DE PIELAGOS -
2 2134 PBM - DANIEL VILLEGAS HERRAN 15-jul.-09 AES -
3 2126 PBM - SAUL DE DIEGO RUBAYO 13-sep.-09 PUENTE SAN MIGUEL -
4 1995 PBM - ROMERO REVUELTA 5-abr.-09 REQUEJADA -
5 2115 PBM - LUCAS SAIZ BOLADO 18-dic.-09 HINOJEDO -
6 2000 PBM - YERAY HERRERO BARCENA 23-oct.-09 LOS CORRALES DE BUELNA -
7 2129 PBM - ALVARO GONZALEZ RUIZ 5-sep.-09 RUMOROSO -
8 2112 PBM - IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 TORRELAVEGA -
9 2142 PBM - LUCAS LLORENTE ARCE 1-may.-09 LA SERNA DE IGUÑA -

10 2150 PBM - ZEUS MIGUEL ARROYO 4-feb.-09 POLANCO -
11 2019 PBM - PABLO SALAS CAYON 22-mar.-10 TORRELAVEGA -
12 2122 PBM - ALIO PEREZ CAYON 8-oct.-09 TORRELAVEGA -
13 2070 PBM - LUCAS SAINZ GONZALEZ 21-nov.-09 TORRELAVEGA -
14 2069 PBM - GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 TORRELAVEGA -
15 2100 PBM - ADAHY HERRERA RUIZ 26-may.-10 POLANCO -
16 2071 PBM - VICTOR TORAL SOMARRIBA 15-jul.-09 TORRELAVEGA -
17 2089 PBM - ELIAS GARCIA GONZALEZ 4-nov.-10 MIJAROJOS -
18 2146 PBM - FERNANDO PELAEZ MONTEJO 1-mar.-09 TORRELAVEGA -
19 2145 PBM - PEDRO GONZALEZ GONZALEZ 10-mar.-09 ANIEVAS -
20 2011 PBM - DANIEL MARTIN MOREIRA 23-feb.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -
21 2001 PBM - TYMEK ZMUDZKY PISKORSKA 19-oct.-10 SANTANDER -
22 1996 PBM - MANUEL CAPELLAN ROBLEDO 25-oct.-10 SANTANDER -
23 1997 PBM - DANIEL CAPELLAN ROBLEDO 25-oct.-10 SANTANDER -

CR151606

HORA

18:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 2135 PBF - INDIA COTARELO CALDERON 26-jun.-09 LIENCRES -
2 2149 PBF - ESTELA MANZANAL RUIZ 7-feb.-09 TORRELAVEGA -
3 2012 PBF - CLARA ARNAIZ DIESTRO 19-ene.-09 TORRELAVEGA -
4 2143 PBF - AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 MURIEDAS -
5 2065 PBF - TEODORO TORRO PEREZ 12-dic.-09 TORRELAVEGA -
6 2117 PBF - CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ANIEVAS -
7 2036 PBF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -
8 1986 PBF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -
9 2092 PBF - VEGA MORAL GONZALEZ 23-oct.-10 POLANCO -

10 2066 PBF - DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 TORRELAVEGA -
11 2002 PBF - ANTONINA ZMUOZKI-PIJKORSK 18-may.-09 SANTANDER -
12 2098 PBF - NEREA ZABALA GUTIERREZ 30-jun.-10 MAR -
13 2025 PBF - EVA SANTIAGO ESCOBAR 1-abr.-09 TORRELAVEGA -
14 2095 PBF - YOANA USLE GARCIA 17-ago.-10 POLANCO -
15 2151 PBF - LUCIA NUÑEZ ESCALANTE 17-ene.-09 RINCONEDA -
16 2108 PBF - NURIA OBREGON VICENTE 12-mar.-10 TORRELAVEGA -
17 2068 PBF - NADIA ALDACO GOMEZ 9-dic.-10 TORRELAVEGA -
18 2096 PBF - DANIELA PRADO SAIZ 29-jul.-10 BURGOS -
19 2024 PBF - BRENDA SANTIAGO ESCOBAR 9-ago.-10 TORRELAVEGA -
20 1989 PBF - JULIA PEREZ DE LA OSA 16-ene.-10 TORRELAVEGA -

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA

300 m.

300 m.
DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

DISTANCIA

CATEGORÍA



CR151606

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 2064 PTM - MATEO GONZALEZ DIAZ 11-ago.-11 TORRELAVEGA -
2 2086 PTM - ALEX CAYON RUIZ 28-feb.-11 VALLES -
3 2055 PTM - GABI NAVARRETE REMON 29-jun.-11 BARCELONA -
4 2083 PTM - IAGO DA SILVA PORRAS 13-may.-11 TORRELAVEGA -
5 2004 PTM - SAUL GUTIERREZ GARCIA 21-ago.-12 TORRELAVEGA -
6 2031 PTM - ABEL DE LA IGLESIA SANCHEZ 19-jul.-11 LOS CORRALES DE BUELNA -
7 1998 PTM - BORJA LOZANO ORTEGA 1-ene.-11 TORRELAVEGA -
8 2085 PTM - SAMUEL PEREZ PAREJA 27-abr.-11 TORRELAVEGA -
9 2008 PTM - MARTIN RAMOS BASTERRECHEA 1-ene.-11 TORRELAVEGA -

10 1999 PTM - JONATHAN PELAYO DE JUANA 1-nov.-11 VIOÑO DE PIELAGOS -
11 2060 PBM - JORGE SANTALLA PEREZ 1-ene.-10 INDEPENDIENTE -
12 2062 PTM - KILIAN GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 TORRELAVEGA -
13 2087 PTM - PABLO SANCHEZ ROIZ 27-ene.-11 VALLES -
14 1985 PTM - ALVARO ZABALO PERNIA 4-jul.-11 UDIAS -
15 2076 PTM - LEO SANCHEZ GARCIA 29-jul.-12 PUENTE AVIOS -
16 2063 PTM - ALBERTO GARCIA SAÑUDO 19-mar.-11 TORRELAVEGA -
17 1988 PTM - HECTOR VERA SAÑUDO 31-ene.-12 TANOS -
18 2010 PTM - TRISTAN SAIZ DELGADO 1-ene.-12 TORRELAVEGA -
19 2022 PTM - SAMUEL PELAEZ MONTEJO 6-feb.-13 VILLAPRESENTE -
20 2018 PTM - LEO SANCHEZ RUIZ 1-ene.-11 TORRELAVEGA -
21 2017 PTM - JAVIERLOPEZ COLLADO 1-ene.-13 TORRELAVEGA -
22 1987 PTM - MARCO VERA SAÑUDO 20-mar.-14 TANOS -

CR151606

HORA

18:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 1991 PTF - ALBA PICADO DE LA MANO 29-sep.-11 VALLADOLID -
2 2003 PTF - SARA CAMPO MARTINEZ 20-abr.-11 TORRELAVEGA -
3 2061 PTF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 TORRELAVEGA -
4 2009 PTF - CECILIA CARRERA GONZALEZ 1-ene.-11 TORRELAVEGA -
5 1992 PTF - SOFIA MARTINEZ COBO 20-jul.-12 TORRELAVEGA -
6 2057 PTF - ALICIA GONZALEZ RUIZ 5-ene.-12 TORRELAVEGA -
7 2082 PTF - LARA GOMEZ RUBIALES 7-sep.-11 TORRELAVEGA -
8 1990 PTF - ANDREA PICADO DE LA MANO 5-dic.-12 VALLADOLID -
9 2077 PTF - SARA ALVAREZ GUTIERREZ 10-may.-12 OVIEDO -

10 1994 PTF - CLARA GONZALEZ RODRIGUEZ 11-sep.-12 ORUÑA DE PIELAGOS -

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 100 m.

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 100 m.



CR151606

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 277 MS S9754 IVAN SAINZ RUIZ 18-feb.-91 PIELAGOS 15' 56''
2 414 MP S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 16' 16''
3 673 MP S10023 MUSTAPHA ATTAOUI 26-jul.-94 CA TORRELAVEGA 16' 41''
4 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 16' 44''
5 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 16' 46''
6 110 MS S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 16' 52''
7 668 MS S10565 JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-88 CA TORRELAVEGA 16' 56''
8 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 57''
9 947 MS SR1969 RICARDO VELASCO SANCHEZ 2-mar.-89 CA POLANCO - SOLVAY 16' 59''

10 930 MS SR1601 DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9-may.-90 CA POLANCO - SOLVAY 17' 08''
11 937 MS SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY 17' 12''
12 420 MS S10371 DAVID GONZALEZ ESCALANTE 21-mar.-87 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 17' 14''
13 116 M35 S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 15''
14 945 MS SR1498 VICTOR GONZALEZ RUIZ 17-oct.-86 CA POLANCO - SOLVAY 17' 20''
15 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 23''
16 691 MJ S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 17' 27''
17 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 27''
18 672 MP S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 17' 30''
19 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 17' 33''
20 927 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 17' 37''
21 935 MS SR1598 ALVARO TORRE MIYAR 11-nov.-86 CA POLANCO - SOLVAY 17' 40''
22 943 M35 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 CA POLANCO - SOLVAY 17' 45''
23 684 MS SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 17' 49''
24 949 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 18' 00''
25 936 MS SR1477 JOSE MANUEL CASTAÑEDA COLIO 5-sep.-86 CA POLANCO - SOLVAY 18' 01''
26 920 MJ S10642 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 14-ene.-97 CA POLANCO - SOLVAY 18' 02''
27 604 M35 SR1994 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INDEPENDIENTE 18' 04''
28 304 M35 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 18' 05''
29 814 M35 SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 07''
30 930F F35 S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 18' 31''
31 676 M40 SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 18' 32''
32 818 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 37''
33 902 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 40''
34 941 M35 SR1967 MANUEL SAIZ SAIZ 4-nov.-77 CA POLANCO - SOLVAY 18' 42''
35 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 19' 30''
36 928 MS SR1473 SIMON GUTIERREZ RIOZ 3-mar.-85 CA POLANCO - SOLVAY 19' 32''
37 825 M40 S10740 RAUL COTARELO LOPEZ 31-dic.-73 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 55''
38 684F FJ S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 19' 59''
39 109 M35 S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18-feb.-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 02''
40 80 M60 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 16''
41 257 M50 SR1135 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 23''
42 931 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 20' 26''
43 687 M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 CA TORRELAVEGA 20' 27''
44 940 M45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 20' 27''
45 433 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 21' 06''
46 875F F35 SR1833 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 27''
47 265 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 18''
48 723 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 10''
49 716 M50 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 10''

CR151606

Absoluto Femenino 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 930F F35 S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 18' 31''
2 684F FJ S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 19' 59''
3 875F F35 SR1833 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 27''

San Silvestre Federada 5.600 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

5.600 m.

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega



CR151606

Promesa Masculino 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 414 MP S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 16' 16''
2 673 MP S10023 MUSTAPHA ATTAOUI 26-jul.-94 CA TORRELAVEGA 16' 41''
3 672 MP S10028 DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 CA TORRELAVEGA 17' 30''

Júnior Masculino 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 691 MJ S10018 ANATOLI ORTIZ CABELLO 24-jun.-98 CA TORRELAVEGA 17' 27''
2 920 MJ S10642 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 14-ene.-97 CA POLANCO - SOLVAY 18' 02''

Veterano Masculino A (más de 35 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 116 M35 S976 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16-ene.-77 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 15''
2 924 M35 SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 17' 27''
3 943 M35 SR1772 RAFAEL MARTINEZ AGUILERA 21-oct.-76 CA POLANCO - SOLVAY 17' 45''
4 604 M35 SR1994 JOSE ANGEL FREIRE RANEDO 25-sep.-78 INDEPENDIENTE 18' 04''
5 304 M35 SR1954 JAVIER MUELA HERRERA 20-ago.-76 PIELAGOS 18' 05''
6 814 M35 SR1725 JOSE MANUEL JARA ORTIZ 16-jul.-77 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 07''
7 941 M35 SR1967 MANUEL SAIZ SAIZ 4-nov.-77 CA POLANCO - SOLVAY 18' 42''
8 109 M35 S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18-feb.-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 02''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 934 M40 S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 16' 46''
2 112 M40 S10324 JAVIER RUEDA MARTINEZ 27-dic.-71 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 23''
3 497 M40 S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 17' 33''
4 949 M40 SR1595 GORGONIO GANDIAGA SALAS 16-may.-74 CA POLANCO - SOLVAY 18' 00''
5 676 M40 SR1976 WILLIAM TERAN RUIZ 7-abr.-75 CA TORRELAVEGA 18' 32''
6 818 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 18' 37''
7 902 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 18' 40''
8 825 M40 S10740 RAUL COTARELO LOPEZ 31-dic.-73 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 55''

Veterano Masculino C (más de 45 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 391 M45 S9372 FERNANDO SAINZ PELAYO 22-feb.-70 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 16' 44''
2 266 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 57''
3 927 M45 SR1354 ENRIQUE ARISTE PUENTE 16-jul.-67 CA POLANCO - SOLVAY 17' 37''
4 687 M45 SR725 PABLO FERNANDO GONZALEZ SIMON 6-ago.-68 CA TORRELAVEGA 20' 27''
5 940 M45 S8074 CARLOS DIEZ SOLARES 28-feb.-70 CA POLANCO - SOLVAY 20' 27''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 48 M50 S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 19' 30''
2 257 M50 SR1135 ALFONSO VILLEGAS MENDEZ 15-oct.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 23''
3 716 M50 S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 10''

Veterano Masculino F (más de 60 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 80 M60 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 16''
2 931 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 20' 26''
3 433 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 21' 06''
4 265 M60 SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23-oct.-55 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23' 18''
5 723 M60 S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 25' 10''

CR151606

Júnior Femenino 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 684F FJ S10465 ANEIRA CELESTE SANCHEZ FARINO 22-ago.-97 CA TORRELAVEGA 19' 59''

Veterano Femenino A (más de 35 años) 18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 930F F35 S10231 REBECA HEVIA COSME 19-feb.-80 CA POLANCO - SOLVAY 18' 31''
2 875F F35 SR1833 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN 22' 27''

5.600 m.

5.600 m.

5.600 m.

5.600 m.

5.600 m.

5.600 m.

5.600 m.

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

5.600 m.

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega

5.600 m.



CR151606

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS NAC. CLUB TIEMPO

1 1662 POPM - MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 2-oct.-89 SANTIAGO DE CARTES 15' 47''
2 1179 POPM - ANGEL JOSE HERRERA CUADRADO 8-sep.-76 TORRELAVEGA 15' 49''
3 1177 POPM - FERNANDO LAGUILLO RIVERO 22-ago.-76 TORRELAVEGA 15' 53''
4 1302 POPM - GERMAN CAMPO EGUREN 3-oct.-83 TORRELAVEGA 15' 56''
5 1293 POPM - ALBERTO SANCHEZ BUSTARA 22-jun.-83 TORRELAVEGA 16' 00''
6 1258 POPM - SANTIAGO RUIZ SAINZ 14-jul.-80 SANTIAGO DE CARTES 16' 00''
7 1269 POPM - JULIAN GARCIA MORODO 27-jun.-81 GANZO 16' 06''
8 1637 POPM - AITOR GUTIERREZ GUTIERREZ 27-ene.-85 TORRELAVEGA 16' 30''
9 1215 POPM - LARO DIAZ SALAM 11-abr.-78 TORRELAVEGA 16' 36''

10 1082 POPM - MANUEL DOMINGUEZ NIETO 1-ene.-71 VIERNOLES 16' 42''
11 1378 POPM - JESUS GONZALEZ TEJERIA 10-ago.-88 TORRELAVEGA 16' 42''
12 1455 POPM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 16' 44''
13 1312 POPM - IVAN GOMEZ GONZALEZ 8-ago.-84 SANTILLANA DEL MAR 16' 56''
14 1200 POPM - IVAN PELAEZ DE LA FUENTE 8-may.-77 TORRELAVEGA 16' 56''
15 1809 POPM - JOSE MANUEL MENDIGUCHIA AROZAMENA 17-ene.-81 TORRELAVEGA 16' 57''
16 1398 POPM - FRANCISCO MARCOS CRESPO 1-ene.-90 TORRELAVEGA 17' 02''
17 1377 POPM - JOSE ALBERTO PARDEIRO PUENTE 21-jul.-88 TORRELAVEGA 17' 06''
18 1123 POPM - MARCOS PEREZ RODRIGUEZ 4-sep.-73 ALBORAYA 17' 14''
19 1167 POPM - JOSE RAMON DE DIEGO PRIETO 17-dic.-75 REQUEJADA 17' 15''
20 1424 POPM - HUMBERTO OTERO GONZALEZ 20-sep.-91 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 17' 15''
21 1338 POPM - JOSE ANTONIO LOPEZ CONDE 22-jul.-86 TORRELAVEGA 17' 16''
22 1382 POPM - CARLOS PEREZ OVIEDO 12-ene.-89 POLANCO 17' 24''
23 1199 POPM - JOSE ANGEL SAIZ RUIZ 25-abr.-77 RREQUEJADA 17' 25''
24 1145 POPM - OSCAR LOPEZ GUTIERREZ 30-sep.-74 BARCENA DE PIE DE CONCHA 17' 31''
25 1105 POPM - JOSE ANTONIO PASTOR SAN EMETERIO 21-ago.-72 TORRELAVEGA 17' 40''
26 1391 POPM - JONATAN ALVARO REGALIZA 10-oct.-89 CERRAZO 17' 44''
27 1418 POPM - ALBERTO GARCIA CRESPO 1-jun.-91 TORRELAVEGA 17' 48''
28 1040 POPM - IÑIGO ALVARGONZALEZ SUAREZ 10-mar.-66 SUANCES 17' 49''
29 1159 POPF - PATRICIA ESTRADA CUEVAS 12-ago.-75 SUANCES 17' 50''
30 1422 POPM - CARLOS PEON SAMPEDRO 13-sep.-91 TORRELAVEGA 17' 51''
31 1509 POPM - JORGE ALVARGONZALEZ PAJARES 16-ago.-98 TORRELAVEGA 17' 52''
32 1027 POPM - CARLOS BALMORI LUENGO 22-may.-64 ZURITA DE PIELAGOS 17' 57''
33 1173 POPM - LEOPOLDO REVUELTA CRESPO 7-mar.-76 RENEDO DE PIELAGOS 18' 03''
34 1789 POPM - ADRIAN SOLARES SAIZ 11-oct.-83 TORRELAVEGA 18' 05''
35 1827 POPM - LUIS COFIÑO GIL 21-feb.-67 INDEPENDIENTE 18' 05''
36 1483 POPM - JORGE SARABIA SANCHEZ 15-ago.-96 SUANCES 18' 09''
37 1078 POPM - EZEQUIEL SAIZ GOMEZ 2-sep.-70 TORRELAVEGA 18' 10''
38 1464 POPM - JORGE MARTIL TERAN 22-ene.-95 SANTIAGO DE CARTES 18' 11''
39 1212 POPM - JON NAUSIA MONTENEGRO 21-mar.-78 IRUN 18' 14''
40 1816 POPM - NOEL ALONSO LAVIN 5-may.-84 TORRELAVEGA 18' 19''
41 1703 POPM - EMILIO SANTAMARIA 29-ago.-64 OBREGON 18' 20''
42 1247 POPM - LUIS EGUSQUIZA BERRAZUETA 18-mar.-80 TORRELAVEGA 18' 21''
43 1319 POPM - PABLO LOPEZ COLIO 14-mar.-85 CABEZON DE LA SAL 18' 22''
44 1831 POPM - NICOLAS MOLLEDA SOTO 24-abr.-71 TORRELAVEGA 18' 24''
45 1075 POPM - ALBERTO CASCON SORIANO 8-may.-70 MADRID 18' 25''
46 1343 POPM - JOSUE GOMEZ 10-oct.-86 LOS CORRALES DE BUELNA 18' 34''
47 1702 POPM - PABLO GALLO ERQUICIA 19-abr.-82 TORRELAVEGA 18' 35''
48 1665 POPM - MARCOS DIAZ GOMEZ 19-sep.-97 SANTIURDE DE TORANZO 18' 35''
49 1124 POPM - ROBERTO CAMPO GALINDEZ 17-sep.-73 PUENTE VIESGO 18' 41''
50 1128 POPM - ROBERTO SAGASTIGORDIA MARTINEZ 2-dic.-73 TORRELAVEGA 18' 42''
51 1196 POPM - IGNACIO PACHON MESIERT 7-feb.-77 TORRELAVEGA 18' 47''
52 1385 POPM - ALVAR PORTAL BUENAGA 16-may.-89 RIAÑO DE IBIO 18' 48''
53 1698 POPM - DANIEL VALLE ALVAREZ 28-dic.-75 SANTANDER 18' 50''
54 1084 POPM - JOAQUIN DELGADO DELGADO 21-mar.-71 TORRELAVEGA 18' 51''
55 1030 POPM - JOSE MARIA ALVARGONZALEZ SUAREZ 17-ago.-64 TORRELAVEGA 18' 52''
56 1863 POPM - SIN DATOS - - 18' 53''
57 1458 POPM - RAUL DE LA RIVA LOBATO 14-jul.-94 TORRELAVEGA 18' 53''
58 1829 POPM - GUILLERMO PICADO ALONSO 5-ene.-73 INDEPENDIENTE 18' 55''
59 1853 POPM - JOSE RODRIGUEZ TRUEBA 7-ago.-98 TORRELAVEGA 19' 03''
60 1851 POPM - IKER AROZAMENA PAREDES 13-may.-97 TORRELAVEGA 19' 11''
61 1208 POPM - JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22-ene.-78 MORTERA DE PIELAGOS 19' 12''
62 1276 POPM - ROBERTO ODRIOZOLA REVUELTA 24-nov.-81 POLANCO 19' 12''
63 1485 POPM - JAVIER SEDANO CIBRIAN 16-sep.-96 TANOS 19' 14''
64 1670 POPM - PEDRO LUIS FALAGAN 13-nov.-64 POLANCO 19' 15''
65 1201 POPM - JAVIER TRESGALLO DE LA RIVA 25-may.-77 TORRELAVEGA 19' 16''
66 1683 POPM - ANTONIO FERNANDEZ ABASCAL 21-sep.-87 TORRELAVEGA 19' 17''
67 1056 POPM - FERNANDO JESUS LIAÑO ARDUENGO 24-abr.-68 TORRELAVEGA 19' 18''
68 1361 POPM - PABLO ABASCAL POYATO 28-jul.-87 TORRELAVEGA 19' 20''
69 1151 POPM - PEDRO GOMEZ GARCIA 13-dic.-74 TORRELAVEGA 19' 21''
70 1283 POPM - PEDRO CALLEJA PELAYO 15-nov.-82 TORRELAVEGA 19' 21''
71 1323 POPM - SAMUEL ORTIZ CUBILLAS 24-sep.-85 TORRELAVEGA 19' 22''
72 1794 POPM - RUBEN CAPELLIN SAIZ 13-nov.-85 TORRELAVEGA 19' 22''
73 1025 POPM - JAVIER RODRIGUEZ BURGUEÑO 31-ene.-64 OVIEDO 19' 22''
74 1121 POPM - TOMEU RIGO BARCELO 26-jul.-73 PALMA DE MALLORCA 19' 23''
75 1248 POPM - DIEGO JOSE MENA GUTIERREZ 18-mar.-80 LA PENILLA DE CAYON 19' 23''
76 1685 POPM - JOSE ANGEL ESPIGA ORESA 04/'04/1976 GUADALAJARA 19' 24''
77 1636 POPM - PABLO DE LA TORRE 28-ago.-86 TORRELAVEGA 19' 26''
78 1261 POPM - DIEGO VILLARROEL SALCEDA 15-oct.-80 CARANDIA 19' 28''
79 1270 POPM - ELVIS AARON OLIVA RODRIGUEZ 18-jul.-81 TORRELAVEGA 19' 28''
80 1300 POPM - JORGE LOPEZ GARCIA 9-sep.-83 MALIAÑO 19' 29''
81 1526 POPM SR1933 MIGUEL ROMANO SINDE 30-ene.-96 CA TORRELAVEGA 19' 30''
82 1207 POPM - VICTOR AGUDO GOMEZ 23-dic.-77 LA CUEVA 19' 31''
83 1468 POPM - ALEJANDRO SAMPERIO GUTIERREZ 1-sep.-95 CASTAÑEDA 19' 32''
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84 1240 POPM - ANTONIO GARCIA ROJO 18-nov.-79 VIOÑO DE PIELAGOS 19' 34''
85 1326 POPM - EDUARDO AROZAMENA FERNANDEZ 16-dic.-85 TORRELAVEGA 19' 35''
86 1265 POPM - DARIO POLANCO SAN MIGUEL 16-dic.-80 TORRELAVEGA 19' 37''
87 1176 POPM - ALBERTO IBAÑEZ SENDINO 10-jul.-76 TORRELAVEGA 19' 38''
88 1524 POPM S1055 ALVARO PEON SAMPEDRO 9-dic.-93 CA TORRELAVEGA 19' 38''
89 1291 POPM - FRANCISCO ABANDO SALCES 1-abr.-83 SANTANDER 19' 42''
90 1486 POPM - DIEGO SANTIAGO ROBLES 21-oct.-96 SUANCES 19' 44''
91 1278 POPM - DAVID PONDAL MARTINEZ 7-may.-82 TORRELAVEGA 19' 48''
92 1324 POPM - JOSE MARIA PASTOR BALBONTIN 29-oct.-85 TORRELAVEGA 19' 50''
93 1057 POPM - JAVIER LLORENTE RUESGA 4-jul.-68 VALLADOLID 19' 50''
94 1487 POPM - RODRIGO GUTIERREZ CASTRO 1-dic.-96 CASTAÑEDA 19' 51''
95 1478 POPM - PABLO GONZALEZ AJA 6-may.-96 CASTAÑEDA 19' 54''
96 1194 POPM - OSCAR PEREZ CEBALLOS 1-ene.-77 TORRELAVEGA 20' 02''
97 1407 POPM - VICTOR CRUZ MATIA 3-may.-90 TORRELAVEGA 20' 04''
98 1257 POPM - CARLOS RUIZ LOMBILLA 29-abr.-80 VARGAS 20' 05''
99 1268 POPM - DAVID GOMEZ PIQUERO 12-may.-81 TORRELAVEGA 20' 05''

100 2247 LM - DANILO RIOS ALBAN 30-jul.-99 BARREDA 20' 06''
101 1267 POPM - HUGO SANCHEZ LUGUERA 23-feb.-81 VALLES 20' 07''
102 1232 POPM - AITOR GONZALEZ FERNANDEZ 7-mar.-79 ANIEVAS 20' 09''
103 1645 POPM - VICTOR MANUEL GARCIA RUBIO 23-mar.-91 TORRELAVEGA 20' 10''
104 2245 LM - MARTIN MIRANDA MURUZABAL 24-ago.-99 HINOJEDO 20' 10''
105 1205 POPM - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GAMEZ 25-ago.-77 TORRELAVEGA 20' 11''
106 1016 POPM - JAVIER MEDIAVILLA HORMACHEA 16-abr.-62 TORRELAVEGA 20' 12''
107 1158 POPM - JAVIER RUIZ-ZORRILLA ECHEVARRIA 2-ago.-75 CARTES 20' 12''
108 1691 POPM - ANGEL DE HOYOS 4-feb.-67 TORRELAVEGA 20' 12''
109 1106 POPM - ESTEBAN GARCIA NIETO 31-ago.-72 POLANCO 20' 13''
110 1067 POPM - JAVIER DEL CASTILLO RUIZ 25-jun.-69 TORRELAVEGA 20' 14''
111 1054 POPM - RICARDO GONZALEZ POZUETA 20-nov.-67 QUEVEDA 20' 16''
112 1044 POPM - ALVARO FERNANDEZ BRAVO 24-oct.-66 TORRELAVEGA 20' 18''
113 1127 POPM - MARCELINO LIAÑO ARDUENGO 3-nov.-73 TORRELAVEGA 20' 19''
114 1156 POPM - OSCAR VILLEGAS VEGA 14-may.-75 AES 20' 20''
115 1400 POPM - IKER FERNANDEZ SAIZ 5-jun.-98 INDEPENDIENTE 20' 23''
116 1347 POPM - ADRIAN GARALLAR CASADO 7-ene.-87 SUANCES 20' 23''
117 1657 POPM - MANUEL MENCHACA PAZ 15-ago.-87 TORRELAVEGA 20' 24''
118 1146 POPM - IVAN DIEGO FERNANDEZ GARCIA 30-oct.-74 POLANCO 20' 24''
119 1242 POPM - OSCAR CORDOVILLO OSORIO 1-ene.-80 TORRELAVEGA 20' 24''
120 1239 POPM - MARIO FERNANDEZ LOPEZ 1-nov.-79 TORRELAVEGA 20' 25''
121 1018 POPM - PABLO CARABAZA HERNANDEZ 31-ago.-62 TORRELAVEGA 20' 25''
122 1527 POPF S10543 VIOLETA RUSSELL SUAREZ 19-ene.-72 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 20' 26''
123 1061 POPM - JOSE REVUELTA CEBALLOS 28-oct.-68 UNQUERA 20' 28''
124 1135 POPM - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 CASTAÑEDA 20' 28''
125 1817 POPM - FERNANDO MEDIAVILLA USLE 1-ene.-67 TORRELAVEGA 20' 30''
126 875 POPF SR1833 MARIA ELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 31''
127 1085 POPM - FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ SANTOS 8-may.-71 TORRELAVEGA 20' 31''
128 1852 POPM - FRANCISCO CUESTA MONTES 27-dic.-98 TORRELAVEGA 20' 31''
129 1644 POPM - PABLO ABACOS PEREZ 17-may.-91 TORRELAVEGA 20' 32''
130 1410 POPM - LARO GONZALEZ BOLADO 31-jul.-90 PUENTE SAN MIGUEL 20' 32''
131 1231 POPM - ALEJANDRO GARCIA COLIO 25-feb.-79 MIJAROJOS 20' 32''
132 1345 POPM - ALBERTO RUIZ CRUZ 23-dic.-86 SANTIAGO DE CARTES 20' 33''
133 738 IM SM4845 ISMAEL MIMON OCHOA 28-mar.-03 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 20' 33''
134 1313 POPM - JUAN JOSE RODRIGUEZ SAINZ-PARDO 14-ago.-84 LA VEGUILLA 20' 33''
135 1237 POPM - JOSE ANTONIO VELARDE GONZALEZ 27-ago.-79 TORRELAVEGA 20' 34''
136 1225 POPM - PEDRO GONZALEZ GUTIERREZ 18-nov.-78 ANIEVAS 20' 34''
137 1111 POPM - JOSE RAMON LAGO GOMEZ 18-dic.-72 TORRELAVEGA 20' 34''
138 1414 POPM - JORGE REVUELTA SETIEN 13-dic.-90 TORRELAVEGA 20' 35''
139 1362 POPM - PABLO COTERILLO ORTIZ 28-ago.-87 CUDON 20' 35''
140 1041 POPM - JOSE LUIS MARTINEZ TOCA 16-abr.-66 TORRELAVEGA 20' 36''
141 1446 POPM - RAUL OBREGON HERRERO 26-jul.-93 VILLASEVIL DE TORANZO 20' 36''
142 1395 POPM - LORENZO MARTINEZ CASTAÑEDA 27-dic.-89 SAN MARTIN DE TORANZO 20' 36''
143 1803 POPM - ALVARO BACIGALUPI TROULE 18-jun.-97 TORRELAVEGA 20' 37''
144 1163 POPM - FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ VILLEGAS 29-sep.-75 BARCENA DE CUDON 20' 37''
145 1707 POPM - BRUNO PEREZ 22-sep.-83 TORRELAVEGA 20' 38''
146 1706 POPM - EDUARDO PEREZ 19-ago.-75 TORRELAVEGA 20' 38''
147 1076 POPM - JOSE MARIA ANDREU MARINERO 15-jul.-70 RENEDO DE PIELAGOS 20' 38''
148 1182 POPM - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 20' 39''
149 1112 POPM - JORDI NAVARRETE CLOTET 21-dic.-72 BARCELONA 20' 39''
150 1089 POPM - ALBERTO MANUZ GONZALEZ 10-sep.-71 TORRELAVEGA 20' 39''
151 1213 POPM - SERGIO MARTIN MARTINEZ 25-mar.-78 TORRELAVEGA 20' 44''
152 1399 POPM - JOSE MARIA MORIN ALONSO 1-ene.-90 SANTIAGO DE CARTES 20' 45''
153 1404 POPM - JAIME DE LA PINTA SECO 5-abr.-90 TANOS 20' 45''
154 1065 POPM - JOSE RODRIGUEZ BLANCO 8-abr.-69 VIGO 20' 46''
155 1191 POPM - MIGUEL ANGEL NORIEGA AGÜERO 9-dic.-76 SANTA CRUZ DE TENERIFE 20' 47''
156 1844 POPM - JUAN JOSE DE HOYES MANTECON 29-jun.-68 TORRELAVEGA 20' 48''
157 1069 POPM - JUAN JOSE INGELMO ALLENDE 25-jul.-69 PUENTE SAN MIGUEL 20' 48''
158 1284 POPM - ALBERTO CAYON FERNANDEZ 15-dic.-82 VALLES 20' 49''
159 1192 POPF - VANESA PORRAS GONZALEZ 15-dic.-76 SOTO IRUZ 20' 50''
160 1109 POPM - DANIEL TARRIO ALADRO 31-oct.-72 OVIEDO 20' 50''
161 1198 POPM - MARIO MARTIN PEREZ 12-mar.-77 MIJAROJOS 20' 51''
162 1141 POPM - MIGUEL MARTIN PEREZ 12-jul.-74 LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA 20' 51''
163 1447 POPM - JAIRO SANTIAGO FERNANDEZ 12-ago.-93 TORRELAVEGA 20' 52''
164 1210 POPM - IVAN SAIZ RUIZ 12-feb.-78 HINOJEDO 20' 53''
165 1104 POPM - DANIEL BORBOLLA MUNARRIZ 14-ago.-72 SUANCES 20' 54''
166 1811 POPM - JUAN MALLAVIA LLANOS 27-ago.-87 TORRELAVEGA 20' 55''
167 1656 POPM - ALEJANDRO GOIKOTXEA 6-oct.-89 TORRELAVEGA 21' 00''
168 1297 POPF - ANDREA BAZO BURGUERA 10-ago.-83 TORRELAVEGA 21' 00''
169 1241 POPM - DAVID SANCHEZ GARRIDO 3-dic.-79 TORRELAVEGA 21' 01''
170 1668 POPM - PABLO VALDES 2-ago.-82 VIOÑO DE PIELAGOS 21' 01''
171 1058 POPM - LUIS FELICES CRESPO 9-ago.-68 SANTANDER 21' 04''
172 1808 POPM - EDUARDO ALONSO CUEVAS 16-dic.-63 TORRELAVEGA 21' 06''
173 1862 POPM - SIN DATOS - - 21' 07''



174 2250 LM - ISAAC GASCON ESCAMEZ 3-feb.-99 BARREDA 21' 08''
175 1275 POPM - MARTIN RAMOS FERNANDEZ 18-nov.-81 PIELAGOS 21' 09''
176 1314 POPF - ANDREA ACEBAL ARGUMOSA 29-ago.-84 MOGRO 21' 12''
177 1655 POPM - JOSE MANUEL FERNANDEZ GONZALEZ 18-sep.-55 TORRELAVEGA 21' 13''
178 1005 POPM - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 BERANGA 21' 13''
179 1292 POPM - PABLO ANGULO 7-abr.-83 TORRELAVEGA 21' 14''
180 1306 POPM - CARLOS MARTINEZ PEREZ 7-mar.-84 CASTAÑEDA 21' 14''
181 1431 POPM - MAURICIO RAMIREZ FERNANDEZ 5-jul.-92 ALAIOR 21' 15''
182 1086 POPF - VICTORIA VERTIZ LOPEZ 3-jun.-71 TORRELAVEGA 21' 17''
183 1801 POPM - ARTURO MANTILLA SAN MARTIN 15-sep.-89 TORRELAVEGA 21' 23''
184 1405 POPM - ADRIAN PEDRAJO ALCALDE 11-abr.-90 TANOS 21' 24''
185 1426 POPM - DANIEL AGUDO HERRERA 24-oct.-91 TORRELAVEGA 21' 24''
186 1274 POPM - MARCOS HERRERA GARCIA 30-sep.-81 SANTIAGO DE CARTES 21' 25''
187 1277 POPM - IGNACIO FRANCO FERNANDEZ 16-dic.-81 TORRELAVEGA 21' 25''
188 1184 POPM - ASIER BARON DE URTIZBEREA 18-oct.-76 LIENCRES 21' 27''
189 1034 POPM - JUAN CARLOS GARCIA SALIDO 28-jun.-65 POLANCO 21' 30''
190 1510 POPM - HERNAN GARCIA MIRA 5-oct.-98 POLANCO 21' 31''
191 1694 POPM - LUIS FERNANDEZ SAIZ 10-mar.-99 TORRELAVEGA 21' 32''
192 1376 POPM - SERGIO CAMPILLO SANCHEZ 15-jul.-88 CUDON 21' 32''
193 1417 POPM - JAVIER MARTINEZ GUTIERREZ 18-may.-91 TORRELAVEGA 21' 35''
194 1818 POPM - JOSE MARIA BERMEJO ASUNCION 3-dic.-70 TORRELAVEGA 21' 36''
195 1037 POPM - ANTONIO PEREZ RUIZ 30-oct.-65 VILLAPRESENTE 21' 37''
196 1223 POPM - EUGENIO PRADO GONZALEZ 13-ago.-78 BURGOS 21' 37''
197 1437 POPM - FERNANDO CAYON VALERO 5-abr.-93 TORRELAVEGA 21' 38''
198 1445 POPM - JOSE MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ 14-jul.-93 TANOS 21' 39''
199 1317 POPM - CESAR HARO ALVAREZ 13-dic.-84 SALCEDO DE PIELAGOS 21' 39''
200 1364 POPM - JUAN JOSE OCARIZ SOLAR 12-sep.-87 MIENGO 21' 42''
201 1368 POPM - PABLO LAMADRID ARGUMOSA 7-dic.-87 ZURITA DE PIELAGOS 21' 43''
202 1682 POPM - GUILLERMO FERNANDEZ ABASCAL 4-ene.-86 TORRELAVEGA 21' 43''
203 1671 POPF - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 TORRELAVEGA 21' 45''
204 920 POPM S10642 RODRIGO GONZALEZ LARRAN 14-ene.-97 CA POLANCO - SOLVAY 21' 50''
205 1110 POPF - ANA GOMEZ MARTIN 22-nov.-72 TORRELAVEGA 21' 52''
206 1805 POPM - DANIEL ASENSI ALVAREZ 26-jun.-88 TORRELAVEGA 21' 53''
207 1806 POPM - SAUL SOLAR BENITO 10-abr.-87 TORRELAVEGA 21' 54''
208 1525 POPM S10486 MIGUEL ANGEL ROMANO BEDIA 17-abr.-65 CA TORRELAVEGA 21' 54''
209 1503 POPM - JORGE PISANO SUAREZ 23-nov.-97 TORRELAVEGA 21' 57''
210 1137 POPM - CESAR PISANO BARRO 3-jun.-74 TORRELAVEGA 21' 57''
211 1162 POPM - JAVIER ALVARGONZALEZ SUAREZ 16-sep.-75 TORRELAVEGA 21' 58''
212 1452 POPM - JOSE MARIA GARCIA GOMEZ 6-oct.-93 TORRELAVEGA 22' 00''
213 1448 POPM - JONATAN TOYOS BURDALO 26-ago.-93 TORRELAVEGA 22' 00''
214 1118 POPF - MARIA JOSE MARCANO GONZALEZ 27-mar.-73 CARTES 22' 01''
215 1825 POPM - ROBERTO BOLADO LOPEZ 4-dic.-78 INDEPENDIENTE 22' 01''
216 1824 POPM - LUIS JOSE LANZA COBO 10-abr.-81 INDEPENDIENTE 22' 02''
217 1301 POPM - IVAN PEREZ OLMO 24-sep.-83 TORRELAVEGA 22' 03''
218 1659 POPM - LUIS CARLOS GONZALEZ MEDIALDEA 22-nov.-72 TORRELAVEGA 22' 03''
219 1072 POPM - MARIO GUTIERREZ QUINTANO 7-oct.-69 TORRELAVEGA 22' 04''
220 1678 POPM - CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 TORRELAVEGA 22' 04''
221 1408 POPM - DANIEL ANGEL PEREZ-LANZA 28-may.-90 MURIEDAS 22' 05''
222 1705 POPM - JORGE GONZALEZ LAVIN 25-ene.-99 TORRELAVEGA 22' 06''
223 1520 POPM SR1936 LORENZO GARZON CEBALLOS 11-jul.-95 CA TORRELAVEGA 22' 06''
224 1517 POPM S10024 JAIRO ESTRADA SAN ROMAN 22-jul.-97 CA TORRELAVEGA 22' 07''
225 1519 POPM S1199 DAVID GARCIA GARCIA 27-jul.-92 CA TORRELAVEGA 22' 07''
226 1350 POPM - BORJA PISANO SUAREZ 28-ene.-87 TORRELAVEGA 22' 08''
227 1144 POPM - ALBERTO VERA ROMERO 9-sep.-74 TORRELAVEGA 22' 09''
228 1654 POPM - PEDRO CUBILLAS 14-abr.-65 RENEDO DE PIELAGOS 22' 20''
229 1850 POPM - CARLOS FERNANDEZ CELIS 14-sep.-86 QUIJAS 22' 21''
230 1346 POPM - ANDRES SAINZ GONZALEZ 27-dic.-86 TORRELAVEGA 22' 22''
231 1354 POPF - RAQUEL ALONSO ARROYO 17-mar.-87 TORRELAVEGA 22' 22''
232 1147 POPM - JOSE MARIA SAL UNGIDOS 1-nov.-74 PUENTE SAN MIGUEL 22' 23''
233 1496 POPM - ISMAEL AINDAR LOPEZ 3-jun.-97 DUALEZ 22' 24''
234 1174 POPM - PEDRO MATADOR CABALLERO 11-abr.-76 SANTIAGO DE CARTES 22' 29''
235 1060 POPM - FELIPE COLLANTES CASTAÑEDA 24-oct.-68 SUANCES 22' 30''
236 1435 POPM - MANUEL NOVAL LAVIN 1-mar.-93 TORRELAVEGA 22' 30''
237 1116 POPM - ANA PILAR CAYON REBOLLEDO 4-feb.-73 TORRELAVEGA 22' 32''
238 1122 POPM - JUAN FRANCISCO PEREZ VELARDE 18-ago.-73 TORRELAVEGA 22' 35''
239 1090 POPM - JOSE LUIS FERNANDEZ SALIDO 12-sep.-71 SANTA CRUZ DE BEZANA 22' 35''
240 1800 POPM - MANUEL HERRERA TORALLA 15-ene.-63 TORRELAVEGA 22' 36''
241 1031 POPM - JOSE LUIS SANCHEZ CARMONA 6-oct.-64 REVILLA DE CAMARGO 22' 36''
242 1389 POPM - ALEJANDRO VARELA HAYA 30-ago.-89 VIVEDA 22' 37''
243 1638 POPM - JAVIER LAZARO MIRANDA 7-nov.-89 TORRELAVEGA 22' 38''
244 1002 POPM - JULIO GALLEGO GONZALEZ 10-mar.-52 TORRELAVEGA 22' 39''
245 1185 POPM - IVAN GALLEGO NUÑEZ 24-oct.-76 TORRELAVEGA 22' 39''
246 1234 POPM - JUAN MANUEL PEREZ HERNANDO 23-abr.-79 TORRELAVEGA 22' 39''
247 1190 POPM - JUAN CARLOS TELLO LOPEZ 21-nov.-76 TORRELAVEGA 22' 40''
248 1014 POPM - LUIS CALVA RINCON 6-jul.-61 TORRELAVEGA 22' 42''
249 1094 POPM - FRANCISCO JAVIER TELLO LOPEZ 4-dic.-71 TORRELAVEGA 22' 43''
250 1092 POPF - CECILIA REMON NAVARRO 22-nov.-71 BARCELONA 22' 43''
251 1821 POPF - LUZ MARIA MORTAL MOLINA 22-dic.-79 TORRELAVEGA 22' 44''
252 1068 POPF - BARBARA GONZALEZ MATTERN 8-jul.-69 TORRELAVEGA 22' 44''
253 1138 POPM - GUILLERMO GONZALEZ GUTIERREZ 5-jun.-74 ANIEVAS 22' 45''
254 1634 POPM - ANTONIO PAZ SAUQUILLO 13-ago.-56 TORRELAVEGA 22' 45''
255 1635 POPF - LUCIA PAZ FAJARDO 10-may.-91 TORRELAVEGA 22' 46''
256 1500 POPM - JAVIER COBO PEÑA 8-oct.-97 TORRELAVEGA 22' 46''
257 1499 POPM - ENRIQUE MARTIN-CARO CRUZ 23-ago.-97 TORRELAVEGA 22' 47''
258 1653 POPM - ALEJANDRO CASTANEDO PRECIADO 1-ago.-97 SANTIAGO DE CARTES 22' 48''
259 1842 POPF - EVA ABELEDO PERNIA 19-jul.-97 INDEPENDIENTE 22' 48''
260 1039 POPM - ANGEL MENENDEZ CASTILLO 13-ene.-66 TORRELAVEGA 22' 49''
261 1309 POPM - FERNANDO RIVAS FERNANDEZ 27-abr.-84 ZARAGOZA 22' 50''
262 1298 POPM - SERGIO PASTOR BALBONTIN 23-ago.-83 TORRELAVEGA 22' 52''
263 1369 POPF - MARTA HERRERA PELAEZ 9-dic.-87 SANTILLANA DEL MAR 22' 52''



264 1375 POPM - JONATAN DOMINGO LOBEJON 21-jun.-88 CASTAÑEDA 22' 53''
265 1460 POPM - MARIO GONZALEZ GONZALEZ 12-nov.-94 SANTIAGO DE CARTES 22' 53''
266 1188 POPM - BORJA FERNANDEZ GOMEZ 20-nov.-76 CARTES 22' 54''
267 1802 POPM - EMILIO FALLANZA LANDERAS 8-nov.-89 TORRELAVEGA 22' 54''
268 1436 POPM - JOSE IGNACIO TARDIO LOPEZ 13-mar.-93 TORRELAVEGA 22' 55''
269 1450 POPM - JESUS VAZQUEZ 22-sep.-93 TORRELAVEGA 22' 55''
270 1440 POPM - ALEJANDRO MENENDEZ ARCEDA 21-may.-93 TORRELAVEGA 22' 56''
271 1411 POPF - YOANA DUÑA 8-ago.-90 CABEZON DE LA SAL 22' 56''
272 1373 POPM - JAIRO PECHERO HERRERA 26-abr.-88 SUANCES 23' 00''
273 1643 POPM - MIGUEL REMON NAVARRO 13-oct.-70 TORRELAVEGA 23' 00''
274 1299 POPM - DIEGO CEBALLOS DIAZ 7-sep.-83 CARANDIA 23' 02''
275 1843 POPF - MIRIAM GOMEZ MONTALVO 15-sep.-98 INDEPENDIENTE 23' 02''
276 1136 POPM - JOSE ANTONIO QUINTANA LOPEZ 24-may.-74 SANTIAGO DE CARTES 23' 03''
277 1294 POPM - ROY GARCIA CALVO 26-jun.-83 VALLES 23' 04''
278 1505 POPM - BORJA SANTOS RIVERO 27-ene.-98 TORRELAVEGA 23' 04''
279 1506 POPM - OSCAR GOMEZ MANGAS 30-ene.-98 TORRELAVEGA 23' 11''
280 1514 POPM - JAIME LOPEZ HORNILLOS 5-dic.-98 TORRELAVEGA 23' 12''
281 1504 POPM - DANIEL VAZQUEZ COBO 24-ene.-98 TORRELAVEGA 23' 12''
282 1220 POPM - PABLO NORIEGA CELIS 25-jul.-78 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 23' 13''
283 1168 POPM - JESUS MANUEL MARTIN MARTINEZ 1-ene.-76 BARREDA 23' 14''
284 1017 POPM - JOSE CARRERA MERINO 29-jul.-62 TORRELAVEGA 23' 14''
285 1493 POPF - CELIA CARRERA IGLESIAS 8-feb.-97 TORRELAVEGA 23' 16''
286 1296 POPF - EIDER MORAN CASUSO 14-jul.-83 TORRELAVEGA 23' 16''
287 1791 POPM - JOSE LUIS SOLARES CARRAL 14-oct.-81 TORRELAVEGA 23' 17''
288 1513 POPM - MARCOS ALVAREZ PIÑAL 28-oct.-98 TORRELAVEGA 23' 17''
289 1386 POPM - FELIX RUIZ DE SALAZAR ECHEVARRIA 23-jul.-89 PUENTE SAN MIGUEL 23' 24''
290 1390 POPM - EDUARDO SAIZ GONZALEZ 11-sep.-89 VIVEDA 23' 25''
291 1442 POPM - PABLO COBO MARTINEZ 5-jun.-93 PUENTE SAN MIGUEL 23' 28''
292 1823 POPF - ALICIA GOMEZ REBOLLEDO 31-may.-76 TORRELAVEGA 23' 29''
293 1154 POPF - GABRIELA INCERA COSTANA 9-feb.-75 TORRELAVEGA 23' 30''
294 1113 POPM - JUAN MANUEL GONZALEZ GUTIERREZ 1-ene.-73 ANIEVAS 23' 31''
295 1238 POPM - ENRIQUE SANTAMARIA ALVARO 25-sep.-79 TORRELAVEGA 23' 32''
296 1333 POPM - DANIEL CALVO 8-abr.-86 REQUEJADA 23' 32''
297 1451 POPF - NATALIA ALONSO PEÑA 24-sep.-93 LOS CORRALES DE BUELNA 23' 33''
298 1055 POPM - ALBERTO ALONSO GUTIERREZ 10-abr.-68 SAN FELICES DE BUELNA 23' 33''

Resto de Clasificados - San Silvestre Popular

- 1000 POPF - MARIA ANTONIA IBAÑEZ 18-jun.-40 TORRELAVEGA -
- 1001 POPM - JOSE MANUEL SECO VELA 5-abr.-43 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1003 POPM - ANTONIO GUTIERREZ LAVIN 13-jun.-52 TORRELAVEGA -
- 1004 POPM - PEDRO GARCIA GELABERT 2-sep.-52 TORRELAVEGA -
- 1006 POPM - MICHEL BONNARDEAUX CHADBURN 5-feb.-55 SUANCES -
- 1009 POPM - IÑAKI PINEDO IBAÑEZ 12-abr.-58 TORRELAVEGA -
- 1011 POPM - JOSE MARIA FERNANDEZ COBO 27-mar.-60 TORRELAVEGA -
- 1012 POPM - FRANCISCO PEREZ PANDO 20-sep.-60 POLANCO -
- 1013 POPF - MARIA MERCEDES FERNANDEZ VILLEGAS 4-jun.-61 BARCENACIONES -
- 1020 POPM - JAVIER ORTIZ VALLE 28-ene.-63 SANTANDER -
- 1021 POPM - ANA RUBIO FERNANDEZ 30-mar.-63 CARCASTILLO -
- 1023 POPM - JACINTA OVIEDO QUEVEDO 9-ago.-63 POLANCO -
- 1024 POPM - ALVARO LIAÑO GOMEZ 17-sep.-63 CUDON -
- 1028 POPM - SERAFIN GUTIERREZ FUENTEVILLA 18-jun.-64 TORRELAVEGA -
- 1029 POPM - JOSE ANGEL IGLESIAS ALONSO 24-jun.-64 VILLAPRESENTE -
- 1035 POPM - LUIS GUTIERREZ BURGOS 8-ago.-65 MADRID -
- 1036 POPF - ANA MARIA MASTRETTA RODRIGUEZ 23-oct.-65 ABANILLAS -
- 1038 POPM - CARLOS MENENDEZ CASTILLO 13-ene.-66 TORRELAVEGA -
- 1042 POPM - CARLOS NIETO MORENO 20-abr.-66 POLANCO -
- 1045 POPM - ALEJANDRO MARAÑON CASANUEVA 28-oct.-66 POLANCO -
- 1046 POPF - BELEN RODRIGUEZ MASTRETTA 17-dic.-66 MADRID -
- 1047 POPM - CESAR MIRANDA RENAU 24-ene.-67 HINOJEDO -
- 1048 POPF - ANA GEMA MONTES PEREZ 27-mar.-67 TORRELAVEGA -
- 1051 POPF - MARIAM LOPEZ LOPEZ 29-abr.-67 EL ASTILLERO -
- 1052 POPF - SUSANA DIAZ RUIZ 6-nov.-67 TORRELAVEGA -
- 1053 POPF - LAURA RUILOBA BARRIO 17-nov.-67 SANTILLANA DEL MAR -
- 1059 POPM - JOSE LUIS BELMONTE PUENTE 26-ago.-68 TORRELAVEGA -
- 1062 POPM - JAVIER BARQUIN GOMEZ 17-dic.-68 TANOS -
- 1063 POPF - ELENA PALACIOS CAYON 9-mar.-69 TANOS -
- 1073 POPM - JAVIER ALLES DOBARGANES 11-feb.-70 SANTANDER -
- 1074 POPM - VICTOR MANUEL FERNANDEZ ACERO 1-may.-70 TORRELAVEGA -
- 1083 POPF - KAROLINA BLANCO PEÑA 15-feb.-71 TORRELAVEGA -
- 1087 POPM - JOSE ANDRES FERNANDEZ MAZON 26-jul.-71 TORRELAVEGA -
- 1088 POPF - CRISTINA SOLARES DOMINGUEZ 27-jul.-71 TORRELAVEGA -
- 1091 POPM - JAVIER TORAL DIAZ 12-nov.-71 TORRELAVEGA -
- 1093 POPF - INMACULADA SAN JOSE CERRAJERIA 27-nov.-71 MIENGO -
- 1095 POPM - GENNADY LEVCHENKO 24-dic.-71 TORRELAVEGA -
- 1096 POPM - GERMAN GUTIERREZ MARAÑON 21-ene.-72 YERMO -
- 1097 POPM - ANGEL MONTES PEREZ 7-feb.-72 TORRELAVEGA -
- 1102 POPM - JOSE MANUEL SALAS FUENTEVILLA 15-jul.-72 TORRELAVEGA -
- 1107 POPF - VICTORIA CAMPO MISSIEGO 1-sep.-72 TORRELAVEGA -
- 1108 POPM - JOSE CARLOS RODRIGUEZ DE COS 17-oct.-72 TORRELAVEGA -
- 1115 POPF - MARIAN MARCOS GONZALEZ 3-feb.-73 SALAMANCA -
- 1117 POPF - IRENE MARTINEZ IZUEL 6-feb.-73 YERMO -
- 1120 POPM - JOSE ANTONIO ALLENDE SOLAR 20-may.-73 CARTES -
- 1125 POPF - LORENA RODRIGUEZ CASAS 10-oct.-73 MADRID -
- 1129 POPM - VICENTE CANO VITIENES 23-dic.-73 POLANCO -
- 1131 POPM - ALEJANDRO GONZALEZ REBANAL 1-feb.-74 TORRELAVEGA -
- 1132 POPM - PEDRO MOLLEDA MUÑOZ 4-mar.-74 MADRID -
- 1134 POPM - JUAN DAVID MONTERO BUCERO 7-abr.-74 TORRELAVEGA -
- 1139 POPM - JUAN PAJARES SASTRE 12-jun.-74 TORRELAVEGA -
- 1140 POPM - ANTONIO RODRIGUEZ VEGA 1-jul.-74 TANOS -
- 1143 POPF - MARIA JOSE RUBIO MANTECON 1-sep.-74 TORRELAVEGA -



- 1148 POPM - VIRGINIA GUTIERREZ CABEZAS 5-nov.-74 OVIEDO -
- 1149 POPF - MARTA HERRERO AIZPURUA 27-nov.-74 TORRELAVEGA -
- 1150 POPF - SANDRA ZUNZUNEGUI GARCIA 28-nov.-74 VILLAPRESENTE -
- 1153 POPF - LORENA LOPEZ MUÑOZ 11-ene.-75 BOO DE PIELAGOS -
- 1155 POPF - ENRIQUE MORA GUTIERREZ 17-abr.-75 TORRELAVEGA -
- 1157 POPF - MARA ALLES DOBARGANES 15-jul.-75 SANTANDER -
- 1161 POPM - CARLOS TORAL DIAZ 15-sep.-75 TORRELAVEGA -
- 1164 POPM - ALVARO MERINO ORTEGA 6-oct.-75 CARTES -
- 1165 POPM - RUBEN MIJARES AGÜERO 8-nov.-75 TORRELAVEGA -
- 1170 POPF - ANA BELEN RUILOBA 4-ene.-76 TORRELAVEGA -
- 1175 POPM - JOSE MIGUEL RUBIO MANTECON 15-abr.-76 TORRELAVEGA -
- 1181 POPM - FERNANDO PEREDA COSIO 13-sep.-76 TORRELAVEGA -
- 1183 POPM - JORGE ANDRES BENEDICTE GUTIERREZ 26-sep.-76 TORRELAVEGA -
- 1187 POPM - ROBERTO GANDARILLAS REVUELTA 19-nov.-76 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1193 POPM - OSCAR RAMOS FERNANDEZ 15-dic.-76 BOO DE PIELAGOS -
- 1197 POPM - PAULINO PIÑERO JIMENEZ 5-mar.-77 COLLADO VILLALBA -
- 1203 POPM - JUAN ANTONIO GUTIERREZ CALLEJO 10-jul.-77 TORRELAVEGA -
- 1206 POPF - TERESA DOMINGUEZ FERNANDEZ 28-oct.-77 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1214 POPM - ENRIQUE LOPEZ VALVERDE 8-abr.-78 CASTAÑEDA -
- 1221 POPF - EVA RUIZ AIZPEOLEA 7-ago.-78 POLANCO -
- 1224 POPM - EMILIO JOSE SOUTO GOMEZ 23-sep.-78 TORRELAVEGA -
- 1227 POPM - DANIEL ALLENDE SOLAR 21-ene.-79 CARTES -
- 1228 POPF - VERONICA GARCIA GOMEZ 31-ene.-79 TORRELAVEGA -
- 1229 POPM - ANGEL ESSTEBANEEZ GARCIA 15-feb.-79 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1230 POPM - DAVID GARCIA MARTIN 16-feb.-79 SALAMANCA -
- 1233 POPF - LOURDES PALACIOS CAYON 22-mar.-79 SANTILLANA DEL MAR -
- 1243 POPF - SHEILA ABASCAL BERGES 5-ene.-80 TORRELAVEGA -
- 1245 POPM - JAVIER BOLADO MARTINEZ 29-ene.-80 PUENTE AVIOS -
- 1249 POPM - RUBEN FERNANDEZ POLANCO 19-mar.-80 TORRELAVEGA -
- 1250 POPM - DIEGO FERNANDO MENDEZ MENDOZA 25-mar.-80 CARANDIA -
- 1251 POPF - ALONA OVCHYNNYKOVA OVCHYNNYKOVA 28-mar.-80 CASTRO URDIALES -
- 1253 POPM - CARLOS RUIZ VENTISCA 5-abr.-80 LA VEGUILLA -
- 1259 POPM - PEDRO MANUEL ORTIZ SASTRIAS 14-ago.-80 RENEDO DE PIELAGOS -
- 1263 POPM - LORENA AGUDO 30-oct.-80 TORRELAVEGA -
- 1264 POPM - FERNANDO LOPEZ SAIZ 16-dic.-80 CUDON -
- 1266 POPM - BERTA SORDO CASTANEDO 25-dic.-80 TORRELAVEGA -
- 1271 POPM - RUBEN PEON 17-ago.-81 TORRELAVEGA -
- 1272 POPM - ALBERTO LAVIN GUTIERREZ 20-ago.-81 TORRELAVEGA -
- 1273 POPM - ADRIAN SARMIENTO MARTINEZ 24-ago.-81 TORRELAVEGA -
- 1279 POPM - JAIRO DE DIEGO ALLENDE 1-jun.-82 TORRELAVEGA -
- 1280 POPM - ABILIO DIEGO ABASCAL 9-jul.-82 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1281 POPF - PAULA DIEZ VELASCO 25-sep.-82 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1286 POPM - DANIEL GUTIERREZ BERNAL 16-ene.-83 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1287 POPM - SERGIO TRENADO ABRIL 21-ene.-83 TORRELAVEGA -
- 1288 POPF - BEATRIZ SANCHEZ ARNAIZ 6-feb.-83 CARAVIA -
- 1290 POPM - ALEJANDRO ORTIZ CUBILLAS 17-mar.-83 TORRELAVEGA -
- 1295 POPM - JAIRO FERNANDEZ GUTIERREZ 11-jul.-83 TORRELAVEGA -
- 1303 POPF - ELENA DIAZ MARTINEZ 13-oct.-83 LUENA -
- 1304 POPF - LAURA GOMEZ GOMEZ 21-nov.-83 RENEDO DE PIELAGOS -
- 1305 POPM - JESUS RODRIGUEZ RUIZ 30-ene.-84 CARAVIA -
- 1308 POPF - CARMEN ACEBAL 9-abr.-84 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1310 POPF - MARIA RUIZ HOYOS 18-may.-84 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1311 POPF - PAULA RODRIGUEZ BRAVO 31-jul.-84 CARTES -
- 1315 POPF - CAROLINA FERNANDEZ LUENGO 14-sep.-84 ESCALANTE -
- 1320 POPM - ADRIAN SERRANO MARTINEZ 21-abr.-85 TORRELAVEGA -
- 1321 POPM - ENRIQUE SANCHEZ MARTIN 8-jun.-85 SUANCES -
- 1325 POPM - PILAR CUESTA VARELA 24-nov.-85 VILLAPRESENTE -
- 1327 POPM - PABLO FERNANDEZ RIOS 4-ene.-86 TORRELAVEGA -
- 1328 POPM - DAVID ALCALDE SETIEN 14-ene.-86 TORRELAVEGA -
- 1330 POPM - ALVARO ORTIZ FERNANDEZ 15-feb.-86 TORRELAVEGA -
- 1331 POPF - ENEIDA CABO DINTEN 23-feb.-86 TORRELAVEGA -
- 1332 POPM - SAMUEL DIAZ ROJO 5-mar.-86 BARAKALDO -
- 1335 POPM - RAMIRO RUIZ HAYA 13-may.-86 TORRELAVEGA -
- 1336 POPM - PABLO CALDERON TUERO 6-jun.-86 TORRELAVEGA -
- 1337 POPM - JAVIER PINEDO ALONSO 20-jul.-86 TORRELAVEGA -
- 1339 POPM - RAUL IGLESIAS GONZALEZ 23-jul.-86 SANTILLANA DEL MAR -
- 1342 POPM - MIGUEL SERRANO MARTINEZ 29-sep.-86 TORRELAVEGA -
- 1344 POPF - EVA DE LOS RIOS RUIZ 19-nov.-86 TORRELAVEGA -
- 1349 POPM - ALEJANDRO CUESTA MARTINEZ 28-ene.-87 TORRELAVEGA -
- 1353 POPF - MELISA SAIZ ROJO 7-mar.-87 CARTES -
- 1355 POPM - DAVID CACHO MESONES 2-abr.-87 SANTANDER -
- 1357 POPF - PAULA HERRERA GARCIA 5-abr.-87 GANZO -
- 1358 POPF - ISABEL GUTIERREZ HERRERA 11-may.-87 TORRELAVEGA -
- 1359 POPF - MARIA CABO MARTIN 20-may.-87 TORRELAVEGA -
- 1360 POPM - CARLOS PERALES GONZALEZ 22-may.-87 PUENTE VIESGO -
- 1363 POPF - MARIA LOPEZ PEÑIL 10-sep.-87 TORRELAVEGA -
- 1370 POPF - SARA MARTINEZ GONZALEZ 15-dic.-87 TORRELAVEGA -
- 1374 POPM - JULIAN GRIJUELA PEÑA 28-abr.-88 TORRELAVEGA -
- 1379 POPF - JENIFER MARTIN LOPEZ 12-sep.-88 SANTIAGO DE CARTES -
- 1381 POPM - IKER ABASCAL ALDACO 13-oct.-88 TORRELAVEGA -
- 1383 POPM - ALBERTO MONTES CUEVAS 28-feb.-89 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1387 POPM - MIGUEL GONZALEZ GUTIERREZ 17-ago.-89 TORRELAVEGA -
- 1388 POPF - ESTELA ARBOLEDAS LERIDA 18-ago.-89 BARAKALDO -
- 1396 POPM - MIGUEL BONNARDEAUX ALVARADO 1-ene.-90 TORRELAVEGA -
- 1401 POPM - JAVIER FERNANDEZ DIAZ 2-may.-70 INDEPENDIENTE -
- 1403 POPM - MIKEL LLOVIO GONZALEZ 7-mar.-90 TORRELAVEGA -
- 1406 POPM - JORGE CEBALLOS FERNÀNDEZ 29-abr.-90 VILLAPRESENTE -
- 1409 POPM - AARON VILLANUEVA REVUELTA 16-jul.-90 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1412 POPM - JOSE LUIS COBO MARTINEZ 17-sep.-90 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1415 POPM - DIEGO CACHO MESONES 18-mar.-91 SUANCES -



- 1416 POPM - CESAR CALVA BECERRIL 7-abr.-91 TORRELAVEGA -
- 1423 POPF - ROCIO PEREZ GOMEZ 16-sep.-91 TORRELAVEGA -
- 1425 POPM - ADRIAN CEBALLOS SAIZ 1-oct.-91 TORRELAVEGA -
- 1427 POPF - MARTA MORANTE EZQUERRA 9-nov.-91 TANOS -
- 1428 POPM - RUBEN PELAYO LAHERA 12-dic.-91 TORRELAVEGA -
- 1430 POPM - FRANCISCO HERRERA SAINZ 19-ene.-92 SANTIAGO DE CARTES -
- 1432 POPM - ALEJANDRO CHAMORRO FERNANDEZ 27-jul.-92 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1438 POPF - IRENE LANUZA MARTIN 24-abr.-93 SANTIAGO DE CARTES -
- 1439 POPM - MARCOS VILLANUEVA REVUELTA 25-abr.-93 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1441 POPM - JOSE ORIOL SETIEN 25-may.-93 TORRELAVEGA -
- 1449 POPM - JORGE RIOS ALBAN 19-sep.-93 BARREDA -
- 1453 POPM - JOAQUIN BLANCO CHAMORRO 17-nov.-93 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1457 POPF - TANIA NIETO GAÑO 7-jul.-94 POLANCO -
- 1462 POPF - LUCIA MUÑOZ RUBIO 6-dic.-94 CARCASTILLO -
- 1465 POPM - ADRIAN ROBLEDO GARCIA 4-abr.-95 SANTIAGO DE CARTES -
- 1466 POPM - CESAR DEL POZO MESONES 5-may.-95 SUANCES -
- 1470 POPF - TANIA GARCIA SECO 23-ene.-96 SANTIAGO DE CARTES -
- 1473 POPM - PABLO RODRIGUEZ GONZALEZ 20-mar.-96 TORRELAVEGA -
- 1475 POPF - CESAR GUTIERREZ RODRIGUEZ 28-mar.-96 MADRID -
- 1476 POPM - JOAQUIN LOPEZ HORNILLOS 11-abr.-96 TORRELAVEGA -
- 1477 POPM - LAURA PELAYO RUIZ 30-abr.-96 TORRELAVEGA -
- 1480 POPF - ROCIO MIERA PEREZ 26-may.-96 TANOS -
- 1481 POPF - ANA TEZANOS MANTECON 29-may.-96 TANOS -
- 1482 POPF - ALBA BRINGAS MIYARES 5-jul.-96 TORRELAVEGA -
- 1484 POPM - ISRAEL RUIZ GOMEZ 5-sep.-96 TORRELAVEGA -
- 1491 POPM - SAMUEL RUIZ PAREDES 4-ene.-97 TORRELAVEGA -
- 1494 POPF - ANDREA VALLCANERA ROIZ 2-abr.-97 YATOVA -
- 1497 POPM - ALBERTO MOROSO GONZALEZ 17-jun.-97 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1498 POPF - ALICIA MORALEDA MONTOYA 7-ago.-97 TORRELAVEGA -
- 1502 POPM - ADRIAN DIEGO RODRIGUEZ 19-nov.-97 TORRELAVEGA -
- 1507 POPM - JAIME GARRIDO ALDEA 14-may.-98 RENEDO DE PIELAGOS -
- 1511 POPM - DAVID VILLANUEVA IÑIGUEZ 10-oct.-98 ZURITA DE PIELAGOS -
- 1515 POPF SR1597 VANESA BECERRA SAN MARTIN 6-feb.-85 CA POLANCO - SOLVAY -
- 1522 POPF S10803 MARTA MAESTRO LECUNA 8-ene.-96 CA TORRELAVEGA -
- 1528 POPF - ELISA APARICIO BARCENA 15-mar.-64 INDEPENDIENTE -
- 1529 POPM - JUAN JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ 27-ago.-59 INDEPENDIENTE -
- 1530 POPM - JAVIER CALLE ZORRILLA 31-mar.-98 SANTOÑA -
- 1632 POPM - PABLO GONZALEZ GOMEZ 6-jun.-64 TORRELAVEGA -
- 1633 POPM - PEDRO BARREDA ITURBE 12-dic.-72 TORRELAVEGA -
- 1639 POPM - PEDRO LAMEIRO GUTIERREZ 22-feb.-78 TORRELAVEGA -
- 1640 POPM - CRISTIAN LAMEIRO GUTIERREZ 2-feb.-87 TORRELAVEGA -
- 1641 POPM - DAVID SANTOVEÑA RAMIREZ 11-abr.-82 TORRELAVEGA -
- 1642 POPM - MIGUEL RODRIGUEZ COBO 31-oct.-97 TORRELAVEGA -
- 1646 POPM - TIRSO PEÑALBA BALBONTIN 31-mar.-75 TORRELAVEGA -
- 1647 POPF - CELIA TORIO 23-jul.-76 TORRELAVEGA -
- 1648 POPM - MARIANO TRUEBA CANO 3-dic.-73 TORRELAVEGA -
- 1649 POPM - PABLO SAIZ BURGALETA 21-dic.-67 TORRELAVEGA -
- 1650 POPF - PILAR GONZALEZ MEDIALDEA 26-oct.-67 TORRELAVEGA -
- 1651 POPF - CRISTINA MARQUIO 26-nov.-96 ITALIA -
- 1652 POPM - JORGE TRUEBA CANO 23-jul.-79 TORRELAVEGA -
- 1658 POPM - JAVIER MUÑOZ FERNANDEZ 7-mar.-61 NAVARRA -
- 1660 POPF S10563 ANGELA FERNANDEZ COLSA 18-oct.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA -
- 1661 POPF S10705 JOANA BEZANILLA LOPEZ 12-abr.-98 EDM CAYON - HELIOS DICA -
- 1663 POPM - JONATHAN LOPEZ ECHEVARRIA 14-nov.-90 PUENTE SAN MIGUEL -
- 1664 POPM - JAVIER DIAZ ALVARO 24-oct.-79 TORRELAVEGA -
- 1666 POPM SR1963 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12-nov.-82 CA POLANCO - SOLVAY -
- 1667 POPM - DANIEL ZAYAGO VELARDE 20-jun.-96 VIERNOLES -
- 1669 POPM - GABRIEL ABASCAL 2-dic.-69 BARCELONA -
- 1672 POPF - DIANA RUIZ RODRIGUEZ 16-nov.-95 TORRELAVEGA -
- 1673 POPM - FELIZ CONCHA ORTIZ 17-abr.-76 CAYON -
- 1674 POPM - ANDRES HERRERA TORRE 6-ene.-98 TORRELAVEGA -
- 1675 POPM - JAVIER RODRIGUEZ GARCIA 23-nov.-98 CARTES -
- 1676 POPM - LARO GOMEZ MARCOS 20-dic.-98 TORRELAVEGA -
- 1677 POPM - ALBERTO MARCHANTE BLANCO 24-mar.-81 TORRELAVEGA -
- 1679 POPM - JACOBO LOPEZ FERNANDEZ 26-feb.-97 TORRELAVEGA -
- 1680 POPF - ROSA MOLINA 6-feb.-59 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1681 POPM - RICARDO SANCHEZ MONTAÑES 13-jun.-68 ARCE -
- 1684 POPM - FRANCISCO JAVIER POLANCO ALONSO 4-mar.-56 TORRELAVEGA -
- 1686 POPM - JAIRO CEBALLOS MARAÑON 16-may.-86 TORRELAVEGA -
- 1687 POPM - MARIO OREGOLINI PUENTE 14-oct.-80 POLANCO -
- 1688 POPF - MARTA PALENCIA ZUNZUNEGUI 28-dic.-82 POLANCO -
- 1689 POPM - IMANOL EGUREN GARCIA 19-nov.-98 CARTES -
- 1690 POPF - MARIA DE LOS ANGELES VEGA LOPEZ 24-ago.-58 SANTIAGO DE CARTES -
- 1692 POPF - PILAR GUTIERREZ MERODIO 2-mar.-62 TORRELAVEGA -
- 1693 POPM - DANIEL PEREZ 11-nov.-99 TORRELAVEGA -
- 1695 POPF - LARA SOTORRIOS 18-ago.-80 TORRELAVEGA -
- 1696 POPM - JAVIER TERREN PITILLAL 22-sep.-88 TUDELA -
- 1697 POPF - MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ LAVIN 7-ene.-81 QUEVEDA -
- 1699 POPM - ANGEL ALONSO GONAZLEZ 23-dic.-98 TORRELAVEGA -
- 1700 POPM - JESUS FRIAS RODRIGUEZ 27-jun.-83 TORRELAVEGA -
- 1701 POPM - DIEGO GONAZALEZ MALDONADO 11-jul.-98 TORRELAVEGA -
- 1704 POPM - JUAN CARLOS MARTINEZ MOSQUEC 8-may.-66 SANTIAGO DE COMPOSTELA -
- 1779 POPM - ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12-oct.-88 INDEPENDIENTE -
- 1780 POPF - ALBA LOPEZ ESTRADA 19/19/1991 INDEPENDIENTE -
- 1781 POPF - PAULA FERNANDEZ CAMPO 7-abr.-90 INDEPENDIENTE -
- 1782 POPM - SANTIAGO MENDEZ SANTAMARIA 13-dic.-87 INDEPENDIENTE -
- 1783 POPM - MANUEL SOTO NARANJO 24-feb.-68 INDEPENDIENTE -
- 1784 POPM - PABLO PEREZ MORIN 8-may.-85 TORRELAVEGA -
- 1785 POPM - JOSE MANUEL PECHERO HERRERA 22-mar.-75 TORRELAVEGA -
- 1786 POPF - AZUCENA MARTINEZ LOPEZ 18-ago.-78 TORRELAVEGA -



- 1787 POPF - DELIA LOPEZ FERNANDEZ 1-ene.-79 TORRELAVEGA -
- 1788 POPM - ALFONSO DIAZ FERNANDEZ 19-may.-72 TORRELAVEGA -
- 1790 POPM - BORJA CHAVELI DIAZ 7-may.-89 TORRELAVEGA -
- 1792 POPM - JOSE ANGEL PUENTE MARTINEZ 7-jul.-68 TORRELAVEGA -
- 1793 POPM - FRANCISCO MORA RUIZ 5-feb.-72 TORRELAVEGA -
- 1795 POPM - JAVIER LOPEZ ESTRADA 28-dic.-81 TORRELAVEGA -
- 1796 POPM - PEDRO PEREZ NORIEGA 24-abr.-61 TORRELAVEGA -
- 1797 POPM - JESUS SANCHEZ PEREZ 20-feb.-75 TORRELAVEGA -
- 1798 POPM - ALVARO CODESAL PEREZ 3-feb.-83 TORRELAVEGA -
- 1799 POPM - SAMUEL GONZALEZ CALDERON 3-jun.-86 TORRELAVEGA -
- 1804 POPM - FRANCISCO DIAZ MIGUEL 23-jun.-97 TORRELAVEGA -
- 1807 POPM - JOSE COTERILLO ORTIZ 16-jun.-80 TORRELAVEGA -
- 1810 POPM - IGNACIO MODINOS FERNANDEZ 12-may.-66 TORRELAVEGA -
- 1812 POPF - ELENA VILLANUEVA SETIEN 19-jun.-96 TORRELAVEGA -
- 1813 POPM - ANDREAS VILLANUEVA GONZALEZ 6-ago.-65 TORRELAVEGA -
- 1814 POPM - MARIO ELOLA MENDEZ 18-ene.-81 TORRELAVEGA -
- 1815 POPM - BORJA SAINZ AHUMADA 22-oct.-91 TORRELAVEGA -
- 1819 POPM - JAVIER HERRERA FERNANDEZ 15-sep.-78 TORRELAVEGA -
- 1820 POPF - MARIA LUZ RODRIGUEZ SEBRANGO 3-ago.-65 TORRELAVEGA -
- 1822 POPF - ROCIO FERNANDEZ GOMEZ 4-ene.-75 TORRELAVEGA -
- 1826 POPM - JULIO IBAÑEZ GOMEZ 30-abr.-70 INDEPENDIENTE -
- 1828 POPM - BORJA IZAGUIRRE FERNANDEZ 24-may.-80 INDEPENDIENTE -
- 1830 POPF - ANDREA DE COS GONZALEZ 11-abr.-89 TORRELAVEGA -
- 1832 POPM - MANUEL GARCIA GARCIA 14-abr.-56 TORRELAVEGA -
- 1833 POPF - LAURA SEIJAS PEREDA 11-nov.-96 INDEPENDIENTE -
- 1834 POPF - BEGOÑA PEREDA UDIAS 5-ago.-73 INDEPENDIENTE -
- 1835 POPM - CESAR SEIJAS MAZON 28-nov.-72 TORRELAVEGA -
- 1836 POPM - PEDRO ANGEL RODRIGUEZ BLANCO 1-jul.-70 TORRELAVEGA -
- 1837 POPM - JESUS MANUEL COS SANTOVEÑA 19-jun.-76 TORRELAVEGA -
- 1838 POPM - BORJA CRESPO COBO 1-abr.-82 TORRELAVEGA -
- 1839 POPM - JOSE LUIS CRUZ ALVAREZ 11-abr.-54 TORRELAVEGA -
- 1840 POPM - ANTONIO PASCUAL MILLAN 20-may.-57 TORRELAVEGA -
- 1841 POPF - SARA SAINZ BLANCO 22-ago.-97 INDEPENDIENTE -
- 1845 POPF - MªLUZ COLLADO PELAEZ 8-may.-69 INDEPENDIENTE -
- 1846 POPM - ROBERTO PEREZ RUIZ 17-dic.-71 TORRELAVEGA -
- 1847 POPM - JOSE RAMON GONZALEZ GIRON 28-ene.-66 TORRELAVEGA -
- 1848 POPM - JOSE LEANDRO GIL PEREZ 6-sep.-60 INDEPENDIENTE -
- 1849 POPM - DAVID VILLAR PEREZ 17-sep.-75 INDEPENDIENTE -
- 1854 POPM - CARLOS LOPEZ PEÑIL 25-jun.-93 TORRELAVEGA -
- 1855 POPM - VICTOR SANTOS FERNANDEZ 23-mar.-93 OREÑA -
- 1856 POPM - LEANDRO CAZENAVE 16-nov.-83 ITALIA -
- 1857 POPM - JAVIER GUTIERREZ QUINTANO 21-sep.-70 TORRELAVEGA -
- 1858 POPM - LUIS MANUEL RUIZ SOTO 21-dic.-71 QUEVEDA -
- 1859 POPF - MARIA HERRERA PEREZ 8-jul.-75 INDEPENDIENTE -
- 1860 ¿? - SIN DATOS - - -
- 1861 ¿? - SIN DATOS - - -
- 2241 LF - SARAY ORTIZ FERNANDEZ 22-sep.-00 RENEDO DE PIELAGOS -
- 2242 LF - VALVANUZ GUTIERREZ RODRIGUEZ 11-abr.-00 MADRID -
- 2244 LF - INES PELLON FERNANDEZ 13-sep.-99 CUCHIA -



CR151606

Popular Femenino 19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1159 POPF - PATRICIA ESTRADA CUEVAS 12-ago.-75 SUANCES 17' 50''
2 1192 POPF - VANESA PORRAS GONZALEZ 15-dic.-76 SOTO IRUZ 20' 50''
3 1297 POPF - ANDREA BAZO BURGUERA 10-ago.-83 TORRELAVEGA 21' 00''
4 1314 POPF - ANDREA ACEBAL ARGUMOSA 29-ago.-84 MOGRO 21' 12''
5 1086 POPF - VICTORIA VERTIZ LOPEZ 3-jun.-71 TORRELAVEGA 21' 17''
6 1671 POPF - CRISTINA RUIZ RODRIGUEZ 17-ene.-90 TORRELAVEGA 21' 45''
7 1110 POPF - ANA GOMEZ MARTIN 22-nov.-72 TORRELAVEGA 21' 52''
8 1118 POPF - MARIA JOSE MARCANO GONZALEZ 27-mar.-73 CARTES 22' 01''
9 1354 POPF - RAQUEL ALONSO ARROYO 17-mar.-87 TORRELAVEGA 22' 22''

10 1092 POPF - CECILIA REMON NAVARRO 22-nov.-71 BARCELONA 22' 43''
11 1821 POPF - LUZ MARIA MORTAL MOLINA 22-dic.-79 TORRELAVEGA 22' 44''
12 1068 POPF - BARBARA GONZALEZ MATTERN 8-jul.-69 TORRELAVEGA 22' 44''
13 1635 POPF - LUCIA PAZ FAJARDO 10-may.-91 TORRELAVEGA 22' 46''
14 1842 POPF - EVA ABELEDO PERNIA 19-jul.-97 INDEPENDIENTE 22' 48''
15 1369 POPF - MARTA HERRERA PELAEZ 9-dic.-87 SANTILLANA DEL MAR 22' 52''
16 1411 POPF - YOANA DUÑA 8-ago.-90 CABEZON DE LA SAL 22' 56''
17 1843 POPF - MIRIAM GOMEZ MONTALVO 15-sep.-98 INDEPENDIENTE 23' 02''
18 1493 POPF - CELIA CARRERA IGLESIAS 8-feb.-97 TORRELAVEGA 23' 16''
19 1296 POPF - EIDER MORAN CASUSO 14-jul.-83 TORRELAVEGA 23' 16''
20 1823 POPF - ALICIA GOMEZ REBOLLEDO 31-may.-76 TORRELAVEGA 23' 29''
21 1154 POPF - GABRIELA INCERA COSTANA 9-feb.-75 TORRELAVEGA 23' 30''
22 1451 POPF - NATALIA ALONSO PEÑA 24-sep.-93 LOS CORRALES DE BUELNA 23' 33''

Resto de Clasificadas - Popular Femenino

- 1000 POPF - MARIA ANTONIA IBAÑEZ 18-jun.-40 TORRELAVEGA -
- 1013 POPF - MARIA MERCEDES FERNANDEZ VILLEGAS 4-jun.-61 BARCENACIONES -
- 1036 POPF - ANA MARIA MASTRETTA RODRIGUEZ 23-oct.-65 ABANILLAS -
- 1046 POPF - BELEN RODRIGUEZ MASTRETTA 17-dic.-66 MADRID -
- 1048 POPF - ANA GEMA MONTES PEREZ 27-mar.-67 TORRELAVEGA -
- 1051 POPF - MARIAM LOPEZ LOPEZ 29-abr.-67 EL ASTILLERO -
- 1052 POPF - SUSANA DIAZ RUIZ 6-nov.-67 TORRELAVEGA -
- 1053 POPF - LAURA RUILOBA BARRIO 17-nov.-67 SANTILLANA DEL MAR -
- 1063 POPF - ELENA PALACIOS CAYON 9-mar.-69 TANOS -
- 1083 POPF - KAROLINA BLANCO PEÑA 15-feb.-71 TORRELAVEGA -
- 1088 POPF - CRISTINA SOLARES DOMINGUEZ 27-jul.-71 TORRELAVEGA -
- 1093 POPF - INMACULADA SAN JOSE CERRAJERIA 27-nov.-71 MIENGO -
- 1107 POPF - VICTORIA CAMPO MISSIEGO 1-sep.-72 TORRELAVEGA -
- 1115 POPF - MARIAN MARCOS GONZALEZ 3-feb.-73 SALAMANCA -
- 1117 POPF - IRENE MARTINEZ IZUEL 6-feb.-73 YERMO -
- 1125 POPF - LORENA RODRIGUEZ CASAS 10-oct.-73 MADRID -
- 1143 POPF - MARIA JOSE RUBIO MANTECON 1-sep.-74 TORRELAVEGA -
- 1149 POPF - MARTA HERRERO AIZPURUA 27-nov.-74 TORRELAVEGA -
- 1150 POPF - SANDRA ZUNZUNEGUI GARCIA 28-nov.-74 VILLAPRESENTE -
- 1153 POPF - LORENA LOPEZ MUÑOZ 11-ene.-75 BOO DE PIELAGOS -
- 1155 POPF - ENRIQUE MORA GUTIERREZ 17-abr.-75 TORRELAVEGA -
- 1157 POPF - MARA ALLES DOBARGANES 15-jul.-75 SANTANDER -
- 1170 POPF - ANA BELEN RUILOBA 4-ene.-76 TORRELAVEGA -
- 1206 POPF - TERESA DOMINGUEZ FERNANDEZ 28-oct.-77 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1221 POPF - EVA RUIZ AIZPEOLEA 7-ago.-78 POLANCO -
- 1228 POPF - VERONICA GARCIA GOMEZ 31-ene.-79 TORRELAVEGA -
- 1233 POPF - LOURDES PALACIOS CAYON 22-mar.-79 SANTILLANA DEL MAR -
- 1243 POPF - SHEILA ABASCAL BERGES 5-ene.-80 TORRELAVEGA -
- 1251 POPF - ALONA OVCHYNNYKOVA OVCHYNNYKOVA 28-mar.-80 CASTRO URDIALES -
- 1281 POPF - PAULA DIEZ VELASCO 25-sep.-82 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1288 POPF - BEATRIZ SANCHEZ ARNAIZ 6-feb.-83 CARAVIA -
- 1303 POPF - ELENA DIAZ MARTINEZ 13-oct.-83 LUENA -
- 1304 POPF - LAURA GOMEZ GOMEZ 21-nov.-83 RENEDO DE PIELAGOS -
- 1308 POPF - CARMEN ACEBAL 9-abr.-84 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1310 POPF - MARIA RUIZ HOYOS 18-may.-84 VIOÑO DE PIELAGOS -
- 1311 POPF - PAULA RODRIGUEZ BRAVO 31-jul.-84 CARTES -
- 1315 POPF - CAROLINA FERNANDEZ LUENGO 14-sep.-84 ESCALANTE -
- 1331 POPF - ENEIDA CABO DINTEN 23-feb.-86 TORRELAVEGA -
- 1344 POPF - EVA DE LOS RIOS RUIZ 19-nov.-86 TORRELAVEGA -
- 1353 POPF - MELISA SAIZ ROJO 7-mar.-87 CARTES -
- 1357 POPF - PAULA HERRERA GARCIA 5-abr.-87 GANZO -
- 1358 POPF - ISABEL GUTIERREZ HERRERA 11-may.-87 TORRELAVEGA -
- 1359 POPF - MARIA CABO MARTIN 20-may.-87 TORRELAVEGA -
- 1363 POPF - MARIA LOPEZ PEÑIL 10-sep.-87 TORRELAVEGA -
- 1370 POPF - SARA MARTINEZ GONZALEZ 15-dic.-87 TORRELAVEGA -
- 1379 POPF - JENIFER MARTIN LOPEZ 12-sep.-88 SANTIAGO DE CARTES -
- 1388 POPF - ESTELA ARBOLEDAS LERIDA 18-ago.-89 BARAKALDO -
- 1423 POPF - ROCIO PEREZ GOMEZ 16-sep.-91 TORRELAVEGA -
- 1427 POPF - MARTA MORANTE EZQUERRA 9-nov.-91 TANOS -
- 1438 POPF - IRENE LANUZA MARTIN 24-abr.-93 SANTIAGO DE CARTES -
- 1457 POPF - TANIA NIETO GAÑO 7-jul.-94 POLANCO -
- 1462 POPF - LUCIA MUÑOZ RUBIO 6-dic.-94 CARCASTILLO -
- 1470 POPF - TANIA GARCIA SECO 23-ene.-96 SANTIAGO DE CARTES -
- 1475 POPF - CESAR GUTIERREZ RODRIGUEZ 28-mar.-96 MADRID -
- 1480 POPF - ROCIO MIERA PEREZ 26-may.-96 TANOS -
- 1481 POPF - ANA TEZANOS MANTECON 29-may.-96 TANOS -
- 1482 POPF - ALBA BRINGAS MIYARES 5-jul.-96 TORRELAVEGA -
- 1494 POPF - ANDREA VALLCANERA ROIZ 2-abr.-97 YATOVA -
- 1498 POPF - ALICIA MORALEDA MONTOYA 7-ago.-97 TORRELAVEGA -
- 1528 POPF - ELISA APARICIO BARCENA 15-mar.-64 INDEPENDIENTE -

VII San Silvestre Solidaria Ciudad de Torrelavega
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- 1647 POPF - CELIA TORIO 23-jul.-76 TORRELAVEGA -
- 1650 POPF - PILAR GONZALEZ MEDIALDEA 26-oct.-67 TORRELAVEGA -
- 1651 POPF - CRISTINA MARQUIO 26-nov.-96 ITALIA -
- 1672 POPF - DIANA RUIZ RODRIGUEZ 16-nov.-95 TORRELAVEGA -
- 1680 POPF - ROSA MOLINA 6-feb.-59 LOS CORRALES DE BUELNA -
- 1688 POPF - MARTA PALENCIA ZUNZUNEGUI 28-dic.-82 POLANCO -
- 1690 POPF - MARIA DE LOS ANGELES VEGA LOPEZ 24-ago.-58 SANTIAGO DE CARTES -
- 1692 POPF - PILAR GUTIERREZ MERODIO 2-mar.-62 TORRELAVEGA -
- 1695 POPF - LARA SOTORRIOS 18-ago.-80 TORRELAVEGA -
- 1697 POPF - MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ LAVIN 7-ene.-81 QUEVEDA -
- 1780 POPF - ALBA LOPEZ ESTRADA 19/19/1991 INDEPENDIENTE -
- 1781 POPF - PAULA FERNANDEZ CAMPO 7-abr.-90 INDEPENDIENTE -
- 1786 POPF - AZUCENA MARTINEZ LOPEZ 18-ago.-78 TORRELAVEGA -
- 1787 POPF - DELIA LOPEZ FERNANDEZ 1-ene.-79 TORRELAVEGA -
- 1812 POPF - ELENA VILLANUEVA SETIEN 19-jun.-96 TORRELAVEGA -
- 1820 POPF - MARIA LUZ RODRIGUEZ SEBRANGO 3-ago.-65 TORRELAVEGA -
- 1822 POPF - ROCIO FERNANDEZ GOMEZ 4-ene.-75 TORRELAVEGA -
- 1830 POPF - ANDREA DE COS GONZALEZ 11-abr.-89 TORRELAVEGA -
- 1833 POPF - LAURA SEIJAS PEREDA 11-nov.-96 INDEPENDIENTE -
- 1834 POPF - BEGOÑA PEREDA UDIAS 5-ago.-73 INDEPENDIENTE -
- 1841 POPF - SARA SAINZ BLANCO 22-ago.-97 INDEPENDIENTE -
- 1845 POPF - MªLUZ COLLADO PELAEZ 8-may.-69 INDEPENDIENTE -
- 1859 POPF - MARIA HERRERA PEREZ 8-jul.-75 INDEPENDIENTE -

Hora de publicación 20:19

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)


